
Noteikumi par Brīvības pieminekļa cel-

šanas piemiņas zīmi.

Ārlietu ministr, paziņojums, ka ratifikac.
dokumenti Draudzības līgumam starp
Latvijas un Ķīnas Republikām ap-
mainīti un līgums stājies spēkā.

Saistošie noteikumi lauku būvniecībā gar

ceļiem.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Ārlietu ministra V. Muntera runa Z. Meierovica
50 gadu dzimšanas dienas atceres vakarā.

Ārlietu ministris V. Munters Z. Mei-
erovica 50 gadu dzimšanas dienas atceres
vakarā, 5. februārī, Virsnieku kluba zālē
nolasīja referātu par Meierovica ārpoliti-
kas orientāciju. Tanī viņš, starp citu, uz-
svēra:

„Jau 12 gadu būs drīzi, kopš Latvijas
ārējā politika attīstās bez Zigfrīda Meiero-
vica, pareizāk — bez viņa personīgās
ietekmes, jo viņa garīgais mantojums vēl
ir dzīvs un viņa idejas vēl šobaltdien no
gadījuma uz gadījumu gūst pārliecinošu
apstiprinājumu. Ja meklējam idejiskas sai-
tes starp viņa politiku un mūsu tagadējiem
centieniem, tad varam saskatīt pārsteidzo-
šu kontinuitāti.

Vissvarīgākais uzdevums, kas piekrīt
ārlietu ministrim, ir noteikt valsts politikas
orientāciju, kas ir pamats visai ārpolitiskai
sistēmai.

Pirmajam ārlietu ministrim nebija ne ma-
zāko šaubu par to, ka vjņa politikas alfa
un omega ir neatkarīga un patstāvīga Lat-
vija. Šodien teiks, ka tā nav nekāda liela
gudrība. Bet pietiek atcerēties pirmās Lat-
vijas valdības gaitas, kurai zināmā brīdī
pat bija jāatstāj Latvijas zeme; pietiek at-
cerēties cīņu Versaļā ap vienotās Krievi-
jas restaurācijas ideju, lai pārliecinātos, ka
toreiz vajadzēja klintsstipru ticību
Latvijas valstij, lai nenovirzītos no
pareizā ārpolitiskā ceļa. Vēl vairāk tas top
saprotams, ja iedomājamies situāciju, kurā
bija jādarbojas Meierovicam: tālu no tēv-
zemes, bez līdzekļiem, bez pietiekošiem
sakariem ar valdību, cīņās ar naidīgiem ig-
norantiem, vislabākā gadījumā vienaldzī-
giem spēkiem. Priekš Meierovica neeksi-
stēja nekādi kompromisi: ne autonomija,
ne federācija, ne nosvēršanās uz rietu-
miem, ne uz austrumiem.

Un šodien? Šodien starp mums nav ne-

viena, kas apšaubītu neatkarīgās politikas
pareizību. Nav neviena, kas ieteiktu mūsu
ārējai politikai orientēties citādi, nekā pat-
stāvīgas nacionālas valsts virzienā. Var-
būt viens otrs gļēvulis vai nacionāli neap-
zinīgs cilvēks savā sirdī domā par nosvēr-
šanos kāda lielāka aizsarga paspārnē, bet
latvju tautai tādas domas ir svešas. Bet
vēl vairāk: mēs sākam arvien plašākā ap-
mērā apzināties, ka neatkarīgā ārējā poli-
tikā slēpjas liels spēks. Ka mūsu valsts ar
savu neatkarīgo izturēšanos kalpo ne ti-
kai mūsu pašu nacionālām interesēm, bet
arī vispārējam mieram. Mūsu vidū šova-
kar ir klāt tas vīrs, kas teicis: Es negribu
vairs neko dzirdēt par „mazo valstiņu".
Mūsu spēks ir mūsu vienotā griba, un tā
var radīt lielas lietas. Vienota tauta
ir neuzvarama.

Pēdējie gadi Eiropas politikā ir ienesuši
milzīgas pārmaiņas, kas jo dziļi skāra ari

stāvokli mūsu Eiropas daļā. Vai kāds gri-
bēs apgalvot, ka no šīm pārmaiņām mēs
sava drošībā būtu cietuši? Gluži otrādi:
taisni pēdējie gadi izvirzījuši Latvijas vār-
du kopā ar mūsu Baltijas kaimiņiem Eiro-
pas uzmanībā un no daudzām pusēm uz-
sver mūsu lomu Austrumeiropas līdzsvara
sargāšanā. Tas bija iespējams pateicoties
neatkarīgai ārējai politikai, kuras pirm-
sākumi meklējami Meierovica cīņā par
patstāvīgu Latviju; pret mums nepieņe-
mamiem pusatrisinājumiem, par jaunu na-
cionālu nākotni, pret sabrukuša atkarī-
bas laikmeta atliekām."

Atzīmējis Zigfrīda Meierovica nopelnus
miera līgumu noslēgšanā ar Padomju Sa-
vienību un Vāciju, ārlietu ministris V. Mun-
ters konstatē:

„Ja toreiz viņš (Meierovics) apgalvoja,
ka būt par tiltu politiskā ziņā nozīmētu at-
sacīties no Latvijas valsts idejas, tad šo-
dien mēs drīzāk teiktu: nosvērties uz vienu
vai otru pusi nozīmētu atsacīties no Lat-
vijas patstāvības."

Runājot par Meierovica politisko orien-
tāciju, zīmējoties uz Baltijas valstu sadar-
bību, ārlietu ministris V. Munters teica:

„Viņam sai jautājumā bija tikai viena
doktrina: jo vairāk Baltijas valstu un jo
tuvāk tās sadarbojas — jo labāk tas ir
priekš visām. Varbūt viņš to nekad nav
izteicis, bet viņš šai garā rīkojās. Gan kā
iniciators, gan kā dalībnieks viņš piedalī-
jās konferencēs, kurās bija reprezentētas
5, 4 un 3 valstis. Viņš parakstījis līgumus
ar atsevišķām Baltijas valstīm un ar vairā-
kiem kontrahentiem. Kur vien varēdams,
viņš propagandēja Baltijas valstu sadar-
bības ideju un izlīdzināja domstarpības.
Ja līdz savai nāvei viņš nepiedzīvoja kon-
krētus panākumus, tad tur bija vainīgi ob-
jektīvi apstākļi. Šodien mēs esam jau tā-
lāk uz viņa ierādītā ceļa. Šodien pastāv
jau rakstīts sadarbības līgums starp Lat-
viju, Igauniju un Lietavu, bet blakus tam
attīstās arī draudzīga sadarbība ar Poliju
un Somiju, kas, tāpat kā mēs, savās dzīves
interesēs saistītas ar Baltijas jūru, kuras
liktenis nostādījis līdzīgā stāvoklī ar mums
— joslā starp Vāciju un Padomju savienību,
kam, tāpat kā mums, rūp miera nodroši-
nāšana Austrumeiropā.

uz šiem 3 elementiem balstās Meierovica
orientācija: Baltijas valstu sadarbība,
draudzība ar Vāciju un Padomju Krieviju.
Šie elementi arī tagad noteic mūsu ārējo
politiku. Mēs neaizmirstam, ka ceļš uz
mūsu tiesiskā stāvokļa nodrošināšanu veda
caur Tautu savienību, kurai mēs arvien pa-
liksim uzticīgi. Mēs neaizmirstam, ka ne-
kur un nekad mums nav bijuši strīdi ar
citām Eiropas valstīm un visām ir iz-
stiepta mūsu draudzīgā roka."
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Noteikumi

Pieņemti Brīvības pieminekļa
komitejas prezidija 1937. gada
20. janvāra sēdē.

par Brīvības pieminekļa celšanas
piemiņas zīmi.

(Pamats: 1927. g. 29. decembra noteikumu
12. pk.)

1. Par nopelniem Brīvības pieminekļa
celšanā un īpaši ziedojumu vākšanā Brī-
vības pieminekļa komiteja izdod piemiņas
zīmi.

2. Piemiņas zīmi tiesība saņemt: 1) Brī-
vības pieminekļa galvenās un vietējo ko-
miteju aktīvajiem locekļiem, 2) Brīvības
pieminekļa cēlējiem un 3) šo komiteju un
cēlēju techniskajiem darbiniekiem, pēc
Brīvības pieminekļa komitejas priekšsēdē-
tāja atzinuma.

3. Piemiņas zīmi izsniedz bez maksas.
Piezīme. Lai nesamazinātu tos lī-

dzekļu atlikumus, kas Brīvības piemi-
nekļa komitejai likvidējoties paliek
Brāļu kapu komitejai, vēlams, ka pie-
miņas zīmes saņēmēji ziedo Brāļu ka-
piem par labu.

4. Piemiņas zīmei ir tikai viena pakāpe.
Tā ir sudraba ovāls, kura vienā pusē uz
ozollapu pamatnes attēlots pieminekļa
Važu rāvēju grupas bareljefs ar lokveidīgu
uzrakstu virs tā: Tēvzemei un brīvībai,
bet otra puse plakana ar uzrakstu: Par
nopelniem Brīvības pieminekļa celšanā.
Piemiņas zīme nēsājama 3 cm platā nacio-
nālā lentā.

5. Reizē ar piemiņas zīmi komiteja iz-
sniedz attiecīgu apliecību tās īpašniekam.

6. Piemiņas zīme nēsājama krūšu krei-
sajā pusē aiz ordeņiem un līdz šim izdo-
tām valsts goda zīmēm. Sabojātas vai no-
zaudētas piemiņas zīmes vietā komiteja
jaunu neizdod.

7. Par noziedzīgiem nodarījumiem so-
dītie soda izciešanas, iepriekšējā izmeklē-
šanas un tiesību zaudēšanas laikā zaudē
arī tiesību nēsāt šo goda zīmi.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.

Brīvības pieminekļa komitejas
priekšsēdētājs A. Kviesis.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.

Valdības rīkojumi un pavēles.
PAZIŅOJUMS.

Ratifikācijas dokumenti Draudzības lī-

gumam starp Latvijas Republiku un Ķīnas

Republiku apmainīti Londonā 1936. gada

30. decembrī. Līgums izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" 1936. gada 10. jūlija

152. numurā. Saskaņā ar minētā līguma
VIII panta noteikumiem, tas ir stājies
spēkā dienā, kurā apmainīti ratifikācijas

dokumenti, t. i. 1936. gada 30. decembri.

Rīgā, 1937. gada 5. februārī.

Ārlietu ministris V. Munters.

Apstiprinu 1937. g. 3. februārī.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Saistošie noteikumi
lauku būvniecībā gar ceļiem.

(Izdoti uz likuma par būvniecības pārzi-
nāšanu 2. un 22. p. pamata.)

1. Šie noteikumi attiecas uz saim-
niecībām ārpus pilsētu administratīvām
robežām un ciemiem 500 m uz katru pusi
gar turpmāk minētiem ceļiem, skaitot ne
ceļa vidus.

Gar šosejām un 1. šķiras ceļiem:
Rīga - Vidzemes šoseja - Drabeži - Cēsis

Valmiera - Rūjiena - Vaļģi;
Inčukalna stacija-Murjaņi-Ragana;
Rīga-Vidzemes šoseja-Saulkrasti;
Rīga-Adaži-Carnikava,
Rīga-Vecāķi;
Rīga-Ogre-Skrīveri-Pļaviņas;
Rīga-Baldone;
Rīga- Iecava-Bauska;
Rīga-Jelgava-Meitene;
Rīga-Sloka-Ķemeri-Tukums- - Kandava-

Sabile;
Liepāja-Bernāti;
Liepāja-Grobiņa.

Gar dzelzceļiem:

Rīga - Araiši - Cēsis - Valmiera - Valka;
Rīga-Pļaviņas;
Rīga-Saulkrasti;
Rīga-jelgava-Meitene;
Rīga-Sloka-Ķemeri-Tukums.
Jelgava-Glūda-Liepāja.
2. Darbi, pirms kuru iesākšanas vaja-

dzīga Zemkopības ministrijas būv-
niecības nodaļā apstiprinātā būv-
projekta vai izdotās atļaujas reģistrē-
šana pie vietējā apriņķa būvinspek-
tora: jaunbūvju celšana, esošo ēku ārējās
pārbūves, kapitālremonti (esošo konstruk-
ciju atjaunošana), fasādes apmešana vai
citāda apdarināšana, jumta seguma atjau-
nošana.

Piezīme. Šī panta 3., 4. un 5. punktos
minēto darbu sākšanai Zemkopības
ministrijas būvniecības nodaļa
var neprasīt projektu, bet tā vietā
izsniegt atļauju.

3. Projekta iesniegšana. Projekts
jāiesniedz 2. p. minētos gadījumos Zem-
kopības ministrijas būvniecības no-
daļai 3 eks., bet atļaujas saņemšanai lū-
gums bez zīmognodevas 1 eksemplārā.
Pēc tam tie jāuzrāda vietējam apriņķa
būvinspektoram reģistrēšanai. Pro-
jekti jāzīmē uz izturīga papira ar iztu-
rīgām līnijām un uzrakstiem un saskaņā
ar būvmākslas prasībām; tiem jābūt arķi-
tektoniski un konstruktīvi pareizi atri-
sinātiem un projektētāja parakstītiem.
Projektiem jābūt iestiprinātiem veidlapās
22,5x35 cm formātā un uz veidlapas jā-
būt šādām ziņām un iedalījumiem: būves
īpašnieka vārdam un uzvārdam, būves
īpašnieka dzīves vietai, būves atrašanās
vietai — apriņķa, pagasta, mājas nosau-
kumiem, fonda vai hipotekariskam num.,
ēkas nosaukumam, būves vai zemes-
gabala īpašnieka parakstam, iedalījumam
būvdarbu sākšanas pieteikšanai apriņķa
būvinspektoram un pagasta valdei
Kopā ar apstiprināšanai iesniegto projektu
jāiesniedz apstiprināts zemesgabala plāns,
kur tāds ir, kas pēc projekta apstipri-
nāšanas tiek izsniegts atpakaļ.

4. Eku projektos jāuzrāda: 1:500,

vai 1:1000 mērogā būves novietnes plāns,
kurā jāatzīmē jaunceļamās vai pārbū-
vējamās ēkas un ari visas uz apbūvējamā
zemesgabala jau esošās būves, uzrādot
no kāda materiāla katra būve celta ar
turpmāk noteiktām krāsām un uzrakstu:
no kāda materiāla ir jumta segums un cik
liels ēku apbūvētais Jaukums kv. metros.
Tāpat jāuzrāda jaunbūves vai pārbūves
atstatums no ceļa, no kaimiņa robežas un
no esošām ēkām, kā ari zemes vienības
platība. Jāieraksta arī sava un kaimiņa
zemes vai māju un garāmejošā ceļa no-
saukums un atstatums no tuvākā centra.

1:100 mērogā jāuzrāda visu stāvu plāni,

iezīmējot kāpnes, apkurināšanas ietaises,
dūmu vadus, vēdināšanas vadus, atejas,
tāpat arī jāuzrāda griezumi caur kāpnēm
un atejām.

1:100 vai 1:200 mērogā jāuzrāda būves
skati, kādi redzami no ceļa.

Visi galvenie izmēri, kā: ēkas garums,
platums, visas ēkas un atsevišķo stāvu
augstumi, sienas biezumi, kāpienu samēri
u. c. — jāuzrāda metros. Vajadzības
gadījumos uz Zemkopības ministrijas
būvniecības nodaļas pieprasījumu pro-
jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu zīmē-
jumiem lielākā mērogā un stāvīguma
aprēķiniem. Būvmateriālu apzīmēšanai
jālieto šādas krāsas: pastāvošām ēkām un
to daļām: mūra — pelēkzilgana (gris
de paienne), koka — tumši brūna (dedzi-
nāta terra di sienna), bet jaunceļamām
ēkām un jaunām ēkas daļām: mūra —
sarkana (karmins), koka — dzeltena

(gummigut); noārdīšanai nozīmētām ēkām:
gaiši pelēka (atšķaidīta tuša) vai raustī-
tām linijām un uzrakstu ,,Noārdīšanai ";
dzelzs un čuguna daļām — zila (Berlines
zilums),betona un dzelzsbetona — violeta.

Piezīme. Citām, šeit neminētām kon-
strukcijām vai materiāliem var pie-
lietot citas krāsas, uzrādot to nozīmi
zīmējuma malā.

5. Būvuzraudzība. Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa būvinspektoram, bet par būv-
darbu uzsākšanu arī pagasta valdei. Zem-
kopības ministrijas būvniecības no-
daļā apstiprinātā projekta viens eksem-
plārs jāuzglabā būves vietā un jāuzrāda
uz pieprasījumu uzraudzības personām.
Ja būvdarbi pēc projekta apstiprināšanas
dienas 2 gadu laikā nav uzsākti, izdoto
būvatļauju uzskata par anullētu un tā
jāizprasa no jauna. Pēc darbu nobeig-



šanas jaunbūvēto vai pārbūvēto ēku
īpašniekam jāizprasa apriņķa būvinspek-
tora atļauja telpu lietošanai. Bez šīs
atļaujas telpu lietošana noliegta. Šāda
atļauja nav vajadzīga saimniecības ēkām.
Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos vaja-
dzība atkāpties no apstiprināta projekta,
mainīt pašu projektu vai tā daļu, tad
pirms darba grozījumu uzsākšanas jāie-
sniedz Zemkopības ministrijas būv-
niecības nodaļā pārgrozījuma projekts
3 eksemplāros apstiprināšanai. Pēc tam
projekts reģistrējams pie vietējā apriņķa
būvinspektora.

6. Atstatumi starp ēkām un līdz
robežām. Pie ēku celšanas jāievēro
saistošie noteikumi lauku būvniecībāpar
ēku savstarpējiem atstatumiem. Ēkas
nav atļauts celt pie robežas, bet ar tām
jāatkāpjas, ņemot vērā lauku būvniecības
noteikumus, pie kam ne mazāk kā
4. metrus.

7. Vispārīgie noteikumi par stāvu
skaitu un ēkas augstuma mērīšanu.
Dzīvokļa vajadzībām izbūvēto jumta stāvu
vai bēniņus ieskaita stāvu skaitā. Stāvu
skaitā neieskaita pagraba stāvu, kura
griestu apakšmala nav augstāka par 1 m
virs pieguļošā zemes līmeņa. Koka ēkas
ceļamas ne augstākas par 9 metriem,
paredzot tanīs ne vairāk kā 2 stāvus.
Bēniņu izbūve dzīvošanai virs otrā stāva
nav atļauta. Mūra dzīvojamās ēkas
atļauts celt ne augstāk par 9 metriem,
paredzot tanīs ne vairāk kā 2 stāvus.
Bēniņu izbūve dzīvošanai virs otrā stāva
atļauta.

8. Žogi. Ja gar 1. pantā minētiem
ceļiem tiek celti žogi, tad tiem jābūt
glītiem un tie vienmēr jāuztur labā kār-
tībā. Apriņķa būvinspektoram ir
tiesība prasīt žogu izlabošanu.

9. Ēku atstatumi no ceļiem. Ēku
atstatumiem no ceļiem jāatbilst likumā
par zemes ceļiem paredzētiem: t. i.
jaunas ēkas pie ceļiem būvējamas ne tuvāk
par 5 metriem no grāvja vai nogāzes
ārmalas, bet, ja ceļam grāvja nav, tad ne
tuvāk par 10 metriem, skaitot no ceļa
vidus.

10. Ēku ārsienas. Dzīvojamo ēku
ārsienām jābūt siltuma caurlaišanas ziņā
līdzvērtīgām vismaz 51 centim, biezām
ķieģeļu sienām. Sienu uzbūvei Zem-
kopības ministrijas būvniecības no-
daļa var pielaist arī jaunus būvveidus
un materiālus, ja tādus Iekšlietu minis-
trijas Būvniecības pārvalde atzinusi par
pielaižamiem. Tukšumus sienās nedrīkst
aizpildīt ar veselībai kaitīgu materiālu.

11. Apkure. Būvju daļām, kas nav
ugunsdrošas, jābūt vismaz i/ 4 metra tālu
no dūmvadiem, skaitot no vada iekšējās
sienas, un vismaz 12 centim, no krāsns,
pavarda vai citas apkures ietaises ār-
malas, bet, ja tādas ir no metāla — tad
V4 metra atstatumā, starpu pildot ar
ugunsdrošu materiālu. Zem kurtuves
jābūt ugunsdroša materiāla pamatiem
30 centimetru augstumā. Kurtuvju priekša
ugunsnedroša materiāla grīdas jāapsedz ar
skārdu vai citu ugunsdrošu materiālu,
pie kam segumam jāsniedzas vismaz 20 cm
uz katru pusi no kurtuves, 45 cm platumā.
Dūmvadu sienām jābūt V2 ķieģeļa bie-
zumā, bet pastiprinātai kurināšanai pa-
redzams vismaz 1 ķieģeļa biezumā. Dūm-
vadi jāapmet no iekšpuses un ārpuses,
ieskaitot arī bēniņus. Dūmvada galvai
jābūt virs jumta virsmas vismaz 90 cm.
Metāla dūmvadi jātaisa ar dubultām
sienām un vismaz 4 cm lielu gaisa kārtu
abu cauruļu starpā. Tie pielaižami tikai
tādās vietās, kur tos pastāvīgi var uz-
raudzīt. Metāla dūmvadus nedrīkst vilkt
no viena dzīvokļa otrā, bet gan no tā
paša dzīvokļa vienas telpas otrā, ierobe-
žojot to garumu ar 3 metriem. Metāla
dūmvadi bēniņos aizliegti.

12. Kāpnes dzīvojamas ēkas. Ja
kāpņu telpas sienas un griesti ir no uguns-
nedroša materiāla, .tad kāpņu apakšpusei,
ja tās ir no koka, sienām un griestiem
jābūt apmestiem. Kāpņu skrēju pla-
tumam dzīvojamās ēkās jābūt vismaz
80 centim.; tāpat kāpņu laukumi (po-
desti) nedrīkst būt šaurāki par 80 centim.
Kāpieniem jābūt pēc formulas 2 a+b =
60—63 cm. Kāpiena augstums ,,a "
nedrīkst pārsniegt 20 cm; ,,b" kāpiena
platums.

13. Dzīvojamās un darba telpas.
Dzīvojamām un darba telpām jābūt
vismaz 2,3 m augstām, apkurināmām
un tieši no ārienes apgaismotām; to
grīdai jābūt vismaz 30 centim, virs pie-
guļošā zemes līmeņa. Katrā dzīvojamās
un darba telpas ārsienā jābūt mazākais
vienam logam ar atveramām ziemas un

vasaras vērtnēm. Virtuves vēdinasanai
jāierīko blakus dūmu vadam vēdināšanas
kanāls ar vismaz 300 kvadrātcentimetru
lielu šķērsgriezumu.

14. Telpu aizsargāšana pret mit-
rumu. Pret mitruma iesūkšanos no zemes
jānodrošina sienas, skursteņi un krāsnis
ar izolācijas kārtu virs pamatiem.

15. Zemes vienību apbūves blī-
vums. Zemes vienības ar platību līdz
]2 hektāram var apbūvēt līdz 30% no
to laukuma.

16. Ēku novietne. Ēkas ceļamas
tā, lai tām un visai saimniecībai no
1. pantā minētiem ceļiem būtu glīts
un izkopts izskats, pēc iespējas novietojot
priekšējā pusē dzīvojamo ēku. Apriņķa
būvinspektoram ir tiesība noteikt ēku
novietni attiecībā pret ceļiem.

17. Eku būvdarbu ilgums un
darbu izpildījums. Ēkas ārsienas
būvdarbi jānobeidz 2 gadu laikā pēc
būvdarbu sākšanas, neskaitot pamatu
mūrēšanu, izveidojot to līdz galīgai gata-
vībai un pienācīgam arķitektoniskam glī-
tumam. Apriņķa būvinspektoram
ir tiesība noteikt ēku ārsienas krāsu toņus,
ja tā atkarībā no materiāla ir jākrāso.
Pie būvdarbu izpildīšanas ievērojamas
būvtechniskās prasības un amatnieciskā
darba glīts izpildījums.

18. Apstādījumi. Ceļi, kas ved
saimniecībā, jāuztur vienmēr labā kārtībā
un jāapstāda. Pie dzīvojamām ēkām jāie-
rīko dārzi, kas glīti jāizkopj un jāapstāda,
izveidojot labu skatu no ceļiem.

19. Akas. Parastās raktās dzeramā
ūdens akas jānovieto mazākais 10 metru
attālumā no kūtīm, mēslu krātuvēm,
atejām un citām netīrumu novietošanas
vietām un jāaizsargā pret mitruma ieplū-
šanu. Izbūvējot raktās akas, vēlams lietot
betona grodus.

20. Atejas. Uz katras lauku zemes
vienības jāierīko ateja. Atejas bedrēm,
kas ir dzīvojamās ēkās, jāierīko vēdi-
nāmais kanāls ne mazāks kā 300 kvadrāt-
centimetrus šķērsgriezumā; šis kanāls jā-
taisa pēc iespējas blakus dūmu vadiem
skurstenī un jāsavieno ar atejas bedri.
Vēdināmā aila jāierīko bedres augstākā
vietā, bet atkritumu novadu apakšējais
gals jānolaiž vismaz 30 cm zemāk par
vēdināmās ailas apakšmalu.

Ierīkojot atejas pašā dzīvojamā ēkā vai
piebūvē, tām jābūt pieejamām no dzīvokļu
koridora un novietotām gaišā telpā, kuras
sienām siltuma ziņā jābūt līdzvērtīgām
dzīvojamās ēkas sienām. Tieša ieeja
atejās no virtuves un dzīvojamām ista-
bām — nav atļauta. Dzīvojamā ēkā
ierīkojamā ateja jānovieto pēc iespējas
ēkas ziemeļu pusē un bedre mazākais 4 m
atstatumā no zemesgabala robežām.

Brīvi stāvošas atejas ierīkojamas ne
tuvāk par 10 m no dzīvojamām ēkām.
Šādām atejām jābūt ar slēgtām netīrumu
tvertnēm.

21. Lopu mitekļi. Lopu mitekļus
var piebūvēt ari pie dzīvojamām ēkām.
Tādā gadījumā starp dzīvojamām un
lopiem nozīmētām telpām jābūt neapdzī-
votai telpai vai cieši celtai sienai no mūra
vai koka ar masīvu apmetumu, bez ailām.
Lopu mitekļiem jābūt ierīkotiem ar tiešu
āra apgaismi.

22. Noteikumu piemērošana. Pa-
stāvošās ēkas pārbūvējot, tāpat ēkas
raksturu grozot, t. i. pārvēršot neapdzīvo-
jamas telpas apdzīvojamās, veikalos, darb-
nīcu telpās un tamlīdzīgās, Zemkopības
ministrijas būvniecības nodaļa var
prasīt šo noteikumu ievērošanu arī visai
ēkai, ciktāl tas ir vajadzīgs ugunsdrošības,
sanitārā un ārējās arķitekturas izveido-
šanas ziņā.

23. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Būvniecības pārvaldes pie-
krišanu.

24. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil-
dības piekrīt apriņķa būvinspekto-
ram un policijai.

25. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

26_. So noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

27. Līdz ar šo atcelti uz šinīs notei-
kumos minētiem rajoniem saistošie no-
teikumi lauku būvniecībā, izņemot pantus
un punktus par ēku savstarpējiem atsta-
tumiem.

Būvniec. pārvaldes priekšn. P. Miezis.

Būvinspektors R. Brencis.

Apstiprinu
Rīgā, 1937. g. 27. janvārī.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telegrāfa tarifā.

Tarifa 13. iapp. svītrot 4. punktu.
5. punktu tai pašā lappusē papildināt ar
sekojošu tekstu:

Izziņas un telegrammu sarakstus sūtītājs,
adresāts vai viņu pilnvarnieki var pieprasīt
10 mēnešu laikā pēc tā mēneša, kas seko
telegrammas vai radiotelegrammas nodo-
šanas mēnesim.

6. punktu papildināt ar sekojošu tekstu:
Dažādu maksu atmaksu pieprasījumi

iesniedzami ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā
pēc telegrammas vai radiotelegrammas
nesūtīšanas dienas. Pieprasījumi par at-
bildei iemaksātās summas atmaksu iesnie-
dzami 3 mēnešu laikā pēc atbildes kvītes
izrakstīšanas dienas.

Tarifa 35. Iapp., Reunion sala, —
piezīmēs svītrot =Exprēs".

Tarifa 36. Iapp., Dienvidafrikas sa-
vienotās valstis, —piezīmēs ierakstīt

= DLT=.
Tarifa 36. Iapp., Rodezija, dien-

vidu, — piezīmēs ierakstīt ,,=DLT=,
=Exprēs= un =XLT=.

Tarifa36. Iapp., Rodezija, ziemeļu,—
piezīmēs ierakstīt ,,Exprēs =.

Tarifa 37. Iapp., Dienvidrietumu
Āfrika, — piezīmēs ierakstīt =DLT=
un =XLT=.

Tarifa 53. Iapp., Brāzi li j a, — līdz-
šinējo nodalījumu aizvietot ar sekojošu:

Brazīlija
Pernambuko (Ville de II

Recife) 258 258 £
Citas stacijas 328 328 ,,
Amazonas telegrāfa sab.

stacijas: ,r
1. josla, via VVestam . 4,08 4,08 2
2. josla, via VVestam . 4,53 4,53 %,
Acre iecirknis, via We- ģ§

stam 4,53 4,53 ||
Tarifa 58. Iapp., Christmas sala, —

piezīmēs svītrot NLT.
Tarifa 58. Iapp., Cocos (Keeling)

sala, — piezīmēs svītrot NLT.

Tarifa 60. Iapp., Hadramaut, (Adenas
protekfoiats) — piezīmēs svītrot Šifr. D
un TMx.

Tarifa 61. Iapp., Indoķīna, — piezīmēs
ierakstīt =XLT=.

Tarifa 62. Iapp., Labuan sala, —
piezīmēs svītrot NLT.

Tarifa 63. Iapp., Malaja, Malaya, —
piezīmēs jābūt: =Exprēs=, =XP=.

Tarifa 63. Iapp., Mesopotamija (Iraq),
— piezīmēs svītrot Expres.

Tarifa 64. Iapp., Penang sala, —
piezīmēs svītrot NLT.

Tarifa 66. Iapp., Singapore, — piezī-
mēs svītrot NLT.

Tarifa 85. Iapp., Brazīlija, — līdz-
šinējo nodalījumu aizvietot ar sekojošu:

Brazili ja

Pernambuco (Ville de
Recife) 86 25 2150

Citas stacijas .... 110 25 2750
Amazonas telegr. sab.

stacijas:
1. josla, via VVestam. 136 25 3400
2. josla, via VVestam. 151 25 3775
Acre iecirknis, via VVe-

stam 151 25 3775
Tarifa 85. Iapp., Dienvidafrikas sa-

vienotās valstis, Dienvidrietumu
Āfrika un Dienvid-Rodezija — svītrot
nosaukumus un visas pārējās ziņas.

Tarifa 95. Iapp., Bresil — līdzšinējo
nodalījumu aizvietot ar sekojošu:

Brazili ja
Pernambuco (Ville de Recife) . . ļ 91,5 ļ
Citas stacijas ļ 91,5 ļ

Tarifa 99. Iapp., Dienvidafrikas sa-
vienotās valstis, 3. slejā svītrot:
85. Iapp.

Tarifa 99. Iapp., Dienvidrietumu Āfrika,
3. sleja svītrot: 85. Iapp.

Tarifa 101. Iapp., Rodezija, dienvidu,
3. slejā svītrot: 85. Iapp.

Šie grozījumi spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1937. gada 27. janvārī.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārvaldes priekšn. V. Krūmiņš.

Apstiprinu 1937. g. 4. februārī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

48. rīkojums
par pārgrozījumiem tiešās Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifā.

Tiešās Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtī-
jumu tarifā, kas izsludināts ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 26.' numurā un izdots atsevišķā
brošūrā, II daļas B nodalījuma 1. tabula atvietojama ar šādu jaunu:

B. Maksu daļu tabulas

1. Lietavas dzelzceļu maksu daļas tarifa vienībās.

No stacijas Līdz stacijai KlasesPulj®J J . bagāžas
Km|.?vai

un pretējā virzienā|£ 1 11 iii e_kfpres-
r J cl cq sūtījuma

Dotnuva Obeliai robeža 220 P 3,24 1,94 1,30 0 16
B 1,62 0,98 0,65

Joniškis ? „ 131 P 2,03 1,22 0,81 0,12
B ? 1,02 0,61 0,41

Lūšē „ 174 P 2,63 1,58 1,05 0,14
B 1,32 0,79 0,53

Jonava Obeliai „ 264 P 3,78 2,27 1,51 0,18
B 1,89 1,14 0,76

Joniškis „ 175 P 2,63 1,58 1,05 0,14
B 1,32 0,79 0,53

Lūšē „ 218 P 3,24 1,94 1,30 0,16
B 1,62 0,98 0,65

Joniškis Joniškis „ 16 P 0,24 0,14 0,10 0,02
B 0,12 0,08 0,05

Kaunas Obeliai ,, 306 P 4,31 2,58 1,72 0,20
B 2,16 1,30 0,87

Joniškis „ 217 P 3,24 1,94 1,30 0,16
B 1,62 0,98 0,65

Lūšē „ 260 P 3,72 2,23 1,49 0,18
B 1,86 1,12 0,75

Kēdainiai Obeliai „ 233 P 3,42 2,05 1,37 0,17
B 1,71 1,03 0,69

Joniškis „ 144 P 2,18 1,31 0,87 0,12
B 1,09 0,66 0,44

Lūše „ 187 P 2,85 1,71 1,14 0,14
B 1,43 0,86 0,57

Klaipēda Obeliai „ 352 P 4,83 2,90 1,93 0,23
(caur Telšiai) B 2,42 1,45 0,97

Joniškis robeža 224 P 3,30 1,98 1,32 0,16
(caur Telšiai) B 1,65 0,99 0,66

Skuodas robeža 75 P 1.13 0,68 0,45 0,08
B 0,57 0,34 0,23

Laižuva „ 119 P 1,80 1,08 0,72 0,10
(caur Skuodas) B 0,90 0,54 0,36

Kretinga Skuodas robeža 52 P 0,83 0,50 0,33 0,06
B 0.42 0,25 0,17



No stacijas Līdz stacijai Klases ParlOkg
J . bagāžas

Km * vai
un pretējā virzienā I ,E i n m ekspres-

a. m sūtījuma

Kretinga Laižuva robeža 96 P 1,50 0,90 ļ 0,60 0,09
(caur Skuodas r.) B 0,75 0,45 0,30

Kursenai Joniškis robeža 85 P 1,28 0,77 0,51 0,08
B 0,64 0,39 0,26

Lūšē „ 77 P 1,20 0,72 0,48 0,08
B 0,60 0,36 0,24

Laižuva Laižuva „ 4 P 0,08 0,05 0,03 0 01
B 0,04 0,03 0,02

Lūšē Lūšē „ 4 P 0,08 0,05 0,03 0 01
B 0,04 0,03 0,02

» Laižuva „ 41 P 0,62 0,37 0,25 0,05
B 0,31 0,19 0,13

Joniškis ,, 159 P 2,40 1,44 0,96 0,13
B 1,20 0,72 0,48

Mažeikiai Lūšē „ 25 P 0,38 0,23 0,15 0,03
B 0,19 0,12 0,08

Laižuva „ 20 P 0,30 i 0,18 0,12 0,02
B 0,15 0,09 0,06

Joniškis ,, 138 P 2,10 1,26 0,84 0,12
B 1,05 0,63 0,42

Obeliai „ 266 P 3,84 2,30 1,54 0,18
B 1,92 1,16 0,77

Noreikiai Obeliai „ 3 P 0,08 0,05 0,03 0,01
B 0,04 0,03 0,02

Obeliai Obeliai „ 17 P 0,26 0,15 0,10, 0,02
B 0,13 0,08 0,06

Joniškis „ 232 P 3,42 2,05 1,37 0,17
B 1,71 1,03 0,69

Pagēgiai Skuodas ,, 161 P 2,48 1,49 0,99 0,13
(caur Klaipēda) B 1,24 0,75 0,50

Laižuva robeža 205 P 3,06 1,84 1,22 0,15
(caur Skuodas) B 1,53 0,92 0,62

Joniškis robeža 208 P 3,12 1,87 1,25 0,15
(caur Tauragē) B 1,56 0,94 0,63

Panevežvs Obeliai robeža 115 P 1,73 1,04 0,69 0,10
B 0,87 0,52 0,35

Joniškis „ 134 P 2,03 1,22 0,81 0,12
B 1,02 0,61 0,41

Lūšē „ 177 P 2,70 1,62 1,08 0,14
B 1,35 0,81 0,54

Plungē Skuodas „ 95 P 1,43 0,86 0,57 0,09
B 0,72 0,43 0,29

Joniškis „ 159 P 2,40 1,44 0,96 0,13
B 1,20 0,72 0,48

Radviliškis Obeliai „ 168 P 2,55 1,53 1,02 0,13
B 1,28 0,77 0,51

Joniškis 80 P 1,20 0,72 0,48 0,08
B 0,60 0,36 0,24

Lūšē „ 123 P 1,88 1,13 0,75 0,11
B 0,94 0,57 0,38

Rokiškis Obeliai ,, 30 P 0,45 0,27 0,18 0,03
B 0,23 0,14 0,09

Skuodas Skuodas ,, 5 P 0,08 0,05 0,03 0,01
B 0,04 0,03 0,02

Laižuva „ 49 P 0,74 0,44 0,29 0,05
(caur Skuodas rob.) B 0,37 0,23 0,15

Šiauliai Joniškis robeža 60 P 0,90 0,54 0,36 0,06
B 0,45 0,27 0,18

Obeliai ,, 188 P 2,85 1,71 1,14 0,14
B 1,43 0,86 0,57

Lūšē „ 103 P 1,58 0,95 0,63 0,10
B 0,79 0,48 0,32

Tauragē Joniškis ,, 177 P 2,70 1,62 1,08 0,14
B 1,35 0,81 0,54

Telšiai Lūšē „ 144 P 2,18 1,31 0,87 0,12
(caur Mažeikiai) B 1,09 0,66 0,44

Joniškis robeža 130 P 1,95 1,17 0,78 0,11
B 0,98 0,59 0,39

Obeliai „ 259 P 3,72 2,23 1,49 0,18
B 1,86 1,12 0,75

Skuodas ,, 124 P 1,88 1,13 0,75 0,11
(caur Kretinea) B 0,94 0,57 0,38

Virbalis Obeliai robeža " 393 P 5,25 3,15 2,10 0,25
B 2,63 1,58 1,05

Joniškis „ 304 P 4,31 2,58 1,72 0,20
B 2,16 1,30 0,87

Lūšē „ 347 P 4,73 2,84 1,89 0,22
D O "J7 1 AO n G^L

Grozījumi spēkā ar 1937. gada 15. februāri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Starptautisko satiksmju daļas vadītājs A. Bilkins.

Ārzemes

Gadskārtējo
Britanijas rūpniecības mesi

šogad noturēs no 15. līdz 26. februārim, ie-
skaitot. Vieglo rūpniecību ražojumus iz-
stādīs Olimpijas telpās Londonā, tekstilrūp-
niecības ražojumus VVhite City telpās Lon-
donā, bet mašinrūpniecības un metāla iz-
strādājumus Birminghamā, Castle Brom-
wich'ā.

Izstādes nodaļas aptver ļoti plašu preču
skaitu, un ārzemes pircējiem būs izdevība
iepazīties ar visjaunākiem izgudrojumiem
un uzlabojumiem dažādās rūpniecības no-
zarēs. Izstādes administrācija ir pielikusi
sevišķas pūles, lai pievilktu ārzemju ap-
meklētājus jo sevišķi kuplā skaitā, un šim
nolūkam vienkāršojusi ieceļošanas forma-
litātes, piešķirot pazemināta tarifa biļetes,
bezmaksas vizas u. t. t.

Rūpnieki un tirgotāji, kas vēlas apmek-
lēt izstādi, var saņemt tuvākas ziņas Liel-
britānijas konsulātā, Rīgā, bet biļetes par
pazeminātu maksu izpērkamas vietējos ce-
ļojumu birojos.

Māksla

Nacionāla opera.

Sestdien, 6. februārī ,,Velna jātnieks" ai
V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi, V. Kadiķi, Rodr.
Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 7. februārī pīkst. 13,30 dienā
,,Traviata" ar A. Pulciņu-Karpu, J. Niedru,
A. Priednieku, G. Neimani u. c. Diriģents P. Bari-
sons. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu

līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti, pikst. 19.30
prof. M. Šteimaņa vadībā ,,Kņazs Igors" ar
M. Brechmani - Štengeli, A. Liberti - Rebani,
A. Kaktiņu, J. Niedru, E. Miķelsonu, T. Matīsu,
A. Kortanu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 8. februārī,,Tuksneša dziesma"
ar V. Briedi, E. Pfeiferi, P. Brīvkalni, V. Kadiķi,
R. Kalniņu, E. Miķelsonu, A. Verneru, V. Leo-
naiti u. c. Diriģents T. Reiters.

Otrdien, 9. febr., spāņu dziedātāja Selestino
Sarobes viesizrādē „Seviljas bārddzinis". Sarobe —
Figaro. Rozinu dziedās no ārzemēm pārbrau-
kušā Zelma Gotharde. Grafs Almaviva —
A. Priednieks. Dona Bazilio lomā 1.reizi E. Mi-
ķelsons. Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobe-
žotā skaitā.

4. simfoniskais koncerts Nac. operā trešdien,
10. februārī, diriģenta prof. M. Šteimaņa vadībā.
Piedalās soliste E. Žebranska. Apvienots Nacio-
nālās operas un Rīgas radiofona simfoniskais
orķestris. Programmā Čaikovska 5. simfonija,
J. Vītola Dārgakmeņi, R. Vāgnera Meistardzie-
doņu priekšspēle un' ārijas no op. ,,Don-Karlosa"
un,,Samsona un Dalilas". Puscenas ierobežotā
skaitā.

Nacionālās operas kulturfilma. Sestdien,
6. febr., pīkst. 17.30 un s v ē t d i e n , 7. febr.,
pīkst. 11 un 17.30: 1) jaunākā Latvijas skaņu
kronika un 2) skaņu filmas: „Nemirstīgais gul-
bis"; Franča Lista 2 rapsodija; Milzu kalni
Čekoslovakijā vasarā; Komēdija — Floks un
Flikijs pūstā. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
ložās 1 lats. Bērniem ieejaatļauta. Bērniem
līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Šodien, 6. febr. pīkst. 16 skolēnu 3 abone-

mentā ,,Jānītis debesīs"; pīkst. 19.30 vak.
1 reizi ..Skolotāja meita", Līgotņu Jēkaba luga
5 cēlienos. Režisors J. Osis; Dziesmas komponējis
K. Lietiņš. Titullomā L. Špīlberģe. Derīga abone-
menta 9. biļete.

Svētdien, 7. febr. pīkst. 14.00 „Mēmais
bruņinieks"; parastās puscenas; pīkst. 19.30
„Skolotāja meita"; parastās puscenas.

Pirmdien, 8. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē
„3 vīri un zirgs".

Otrdien, 9. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē
„Ak lā mās a".

Dailes teātris.
Sestdien, 6. febr., pīkst. 19.30 „Za|ā

pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.
Svētdien, 7. febr., pīkst. 14.00 „Zaļā

pļavā"; pusēnas ierobežotā skaitā; pīkst. 19.30
Jocīgs gadījums (puse).

Pirmdien, 8. febr., pīkst. 19.30 „J o c ī g s
gadījums.

Otrdien, 9. febr., pīkst. 19.30 „Jocigs
gadījums.

Rīgas Mazais teātris.
Svētdien, 7. febr., Ventspilī ,,M a 1 d u

Mildas s ap nojums" un .J ēkabs
S a 11u p s". Pirmdien, 8. febr., pīkst. 20.00
Sarkandaugavā , Laimes nesējs".

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Somijas ārlietu ministris R. Holsti
piesūtījis ārlietu ministrim V. Munteram se-
kojošu telegramu:

..Jūsu lielā nacionālā varoņa Zigfrīda
Meierovica 50 gadu piemiņas svētku ga-
dījumā atļaujat man izteikt Jums savu dzi-
ļāko cieņu viņa slavenai piemiņai.

Rūdolfs Holsti" .

Ārlietu ministris V. Munters
Somijas ārlietu ministrim R. Holsti atbildē-
jis ar sekojošu telegramu:

.,Katrs , kas sajūt dziļu cieņu pret neaiz-
mirstamā Meierovica simbolizēto Baltijas
politikas vēsturisko formu, būs dzīvi aiz-
kustināts no Jūsu Ekselences godinošās
uzmanības, vēl jo vairāk tādēļ, ka Jūsu un
Meierovica sadarbība radīja pamatus sir-
snīgai un ilgstošai draudzībai starp Lat-
viju un Somiju, kas spēkā arī vēl šobalt-
dien. Munter s."

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-
vokli 17. panta a) un b) punktiem, ar iekš-
lietu ministra biedra š. g. 3. februāra lēmu-
mu sodīts laikraksts „Nachrichten-
b 1 a 11" ar vienreizēju naudas sodu Ls 25
par kārtības traucēšanu, nepareizi un ten-
denciozi apgaismojot valsts iestāžu dar-
bību.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī. 121816.

Administratīvā departamenta
direktors A n šm i t s.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. L a p s i ii š.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" š. g. 21. un 22. nu-

muros ievietotā instrukcijā valsts mežu un
meža materiālu izsniegšanai jāizlabo šādas
kļūdas:

8. panta 1. rindā vārda „augu" vietā jā-
lasa: „sugu".

57. panta otrā rindkopā vārda novērtē-
jamas" vietā jālasa: «novērtējums".

81. pants jālasa šādi: „Vietejas izsoles
notur tikai mutiski".

91. panta pirmās 2 rindas jālasa: „Sa-
censību lietām jāpievieno: mutiskam:
sacensibas akts".

103. panta 4. punkta 2. rindkopā vardu
,.saimniecībā gadā" vietā jālasa: „saimnie-
cības gadā". Tā paša panta pēdēja rind-
kopā pirmā rinda starp vārdiem „kam" un
,.kāds" jāiesprauž vārds: „un".

107. pantā 2.c punkta 5. rindkopas bei-
dzamā rindiņā vārda .,Meu" vietā jālasa
„Mežu".

Tā paša panta 3. punkts jālasa: „3) brāļu
kapu apkopšanai pēc faktiskās vajadzības"
u. t. t.

113. pantā 3. rindā vārda „tām*' vietā jā-
lasa „tam".

178. panta pēdējā rindkopa jālasa šādi
.,Katra nepārdota un ciršanai neapzīmēts
vai neierādīta koka, tāpat arī lielāka skaita
nekā atļauts, nociršana ir patvaļīga cir-

šana.

Meklēti/beidzamo personu 1983. saraksts.
40989. Altmanis Sora. 46221/35.
40990. Gatinš Helene. 48517/36.
40991. Kovalevskijs Antons. 16241/25.
40992. Kuzminovs Nikitis. 890/21.
40993. Murins Dāvids. 669/21.
40994. Naglinskis Aleksandrs. 18024/26.
40995. Rubis Sergejs. 7296/23.
40996. Zviedris Augusts. 49252/36.
40997. Širons Arvids-Ernests. 33091/30.
40998. Turlajs Klimans. 49894/37.

Rīgā, 1937. g. 3. februāri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs
Darbvedis Ansons

Meklētizbeidzamo personu 1984. saraksts
40999. Brinks Leonards-Augusts-Bertolds.

49737/36.
41000. Brinks Leonhards. 49852/37.
41001. Brinks Leonhards. 49526/36.
41002. Fomins Pimens. 44697/34.
41003. Laucis Pauls-Eduards. 49813/37.
41004. Marcinkevičs Berta. 49761/36.
41005. Martinkevičs Fricis. 20598/26.
41006. Osipova Jefrosima. 5041/22.
41007. Pilščikovs Feodors. 49545/36.
41008. Polivkins Marija. 49877/37.
41009. Safonovs Jānis. 44140/34.
41010. Scīle-Zīle Pauls-Rūdolfs-Gustavs. 49771/36

Rīgā, 1937. g. 4. februāri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu Iik. 951. un 953. p., meklē
9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi Vasiliju
Kondrata d. Kondratjevu, apsūdzētu pēc K. s. I.
133. p.

Kondratjevs dzimis 1900. g. 15. janvārī Kacēnu
pagastā, agrāk dzīvojis turpat, pareizticīgs,
krievs, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kapa tiesai.

1937. g. 1. februārī.
Kara tiesas priekšsēd. puikv. H. Jākobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi Spiridonu
Nikolaja d. Nikolajevu, apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p.

Nikolajevs dzimis 1899. g. 14. maijā Augšpils
pagastā, agrāk dzīvojis turpat, pareizticīgs,
krievs, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec.
kara izemk'lēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1937. g. 1. februārī.
Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jākobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 6. februārī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,25—87,75
100 Šveices franku 117,15—118,65
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekosiovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,85—283,85
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,65—98,25
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,65—98,25

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 16. novembri
mirušā Rūdolfa Graumana,
dzim. 1861. g. 26. februārī,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 2590/37. II. g. 33668
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

iTiesis
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 2. decembra tiesas sēdē
izklausīja tirdzniecības-rūpnie-
cības akc. sab. „Labrags" mak-
sātnespējas lietu un nolēma:
atzīt tirdzniecības-rūpniecības
akc. sab. „Labrags" maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 29. janvārī.
112/36.-Ļ 33376g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1927. g. 2. jūlijā Skultes
pagastā mirušā Jāņa Lielnora,
dzim. 1857. g. 27. janvārī
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 30. janvāri.
L. 2574/37. II g. 33655
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 23. okt., Meirānu
pag. mir. Pētera Putna, dzim.
1871. g. 16. maijā Meirānu pag.
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 2605/37. II g. 33656
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 15. maijā Ēveles
pag. mir. Jāņa Ķenģa, dzim.
1865. g. 15. febr. Rencēnu pag.

ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 2610/37. II g. 33657
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 11. novembri
mir. Eižena-Adolfa-Kārļa Meijas,
dzim. 1877. g. 1. maijā,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legaiāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 30. novembri.
L. 2506/37. II 33658
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 15. sep-
tembrī mirušā Jāņa Bričkas,
dzim. 1883. gada ' 8. martā,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, Iegātariem
fideikomisariem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 2589/37. II 33659
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš

Sekretāra v. Jansons

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 14. janvārī
mirušā Jāņa Tamsona (Tom-
sona), dzim! 1867. g. 28. janvārī,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 30. janvāri.
L. 2588/37. II 33660
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,

Sekretāra v. Jansons,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 31. maijā mir.
Mārtiņa Vīksnes, dzim. 1871.
gada 6. maijā, Stopiņu pag.,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 2601/37. II 33661
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 21. novembrī
mirušās Elizabetes-Šarlotes Brie-
dis, atr. Blumbergs, dzim.
Zannics, dz. 1865.g. 19. nov.(v.st),
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī_", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 2673/37. 11. g. 33666
Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 10. februārī Māl-
pils pag. Pikulēnos mir. Jēkaba
Strazdiņa, dz. 1852. g. 1. martā,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 2645/37. II. g. 33667
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1920. gada 28. aprili
mirušās Helēnas Ostvalds,
dzim. Jungmeisters, 65. g. v.
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 2623/37. II. g. 33669
Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 12. februārī
mirušāTeofila-Frīdricha Kalniņa,
dzim. 1879. g. 22. janv. (v. st.),
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2600/37. II 33803
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 12. martā
mirušā Jūlija (Juliusa) Jung-
meistera, 57 gadus vecs,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1987. g. 1. februāri.
L. 2618/37. II 33804
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 3. no-
vembri mirušā Augusta Stūrīša,
dzim. 1871. g. 24. augusta,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi nu
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2595/37. II 33805
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
5636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1905. g. 23. decembrī
(v.st.) Kalsnavas pag.mir.Mārtiņa
Šiliņa, dzim. 1858. g. 2. janvārī,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, Iegātariem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nese, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2608/37. II 33806
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a n s on s.

Rīgas apgabalt, 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
28. oktobrī Cēsīs mirušā Jāņa
Laura dēla Kampes testamen-
tu. 34154g

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
28.okt. Rīgā mirušās Marijas
Panteleja m. Augustovskis, dz.
Larionovs, testamentu. 34155g

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. februārī minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936._ gada
25. jūlijā Bīriņu pagastā mi-
rušā Alberta-Rfidolfa Miķeļa d.
Kalniņa testamentu. 34156g

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Brenguļu
pagasta lauksaimniecības bied-
rība ar valdes sēdekli Brenguļu
pagastā. 33387g

Nod. pārziņa v. K. Sāns
Sekret. K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar _ viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Annas pa-
gasta lauksaimniecības biedrība
ir valdes sēdekli Annas pagastā.

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
19. janvāra lēmumu reģistrēti
Ādažu patērētāju biedrības
biedru pilna sapulce 1936. gada
8. marta pieņemtie grozītie
statūti. 33393g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
19. janvāra lēmumu reģistrēti
Nītaures patērētāju biedrības
biedru pilnā sapulce 1936. gada
20. septembrī pieņemtie grozītie
statūti. 33394g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Pāles pa-
gasta lauksaimniecības biedrība
ar valdes sēdekli Pāles pagasta.

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta

bezpeļņas biedrība: Lielstraupes
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Lielstraupes pa-
gastā. 3340_0g

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
20. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Latvijas
universitātes akadēmiskā sa-
biedrisko zinātņu biedrība ar
valdes se_dekli Rīga. 33403g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka arviņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Birzgales
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Birzgalē. 33407g

Nod. pārziņa v. K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Kocienas
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Kokmuižas pa-
gastā. 33406g

Nod. pārziņa v. K. S ā n s,
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3968. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. janvāra lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar^ firmu
,,Brāļi Šolomoviči".

Atklātie biedri — 1) Leo Šolo-
movičs, dzimis Limbažos 1908. g.
13. jūlijā, dzīvo Limbažos, Bīs-
kapa ielā 1; 2) Mozus Šolomo-
vičs, dzimis Limbažos 1911. g.
1. jūnijā, dzīvo Limbažos, Bīs-
kapa ielā 1.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1936. g. 30. decembrī un tadpat
atklāta sabiedrības darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — gatavu drēbju, manu-
faktūras, galantērijas un ādu
tirgotava — atrodas Limbažos,.
Baumaņu Kārļa laukumā 1.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r u n d u 1is.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. reģ.
„A" ierakst. firmas „A. Danci-
gers" (Rīgā, Rēveles ielā 5/7)
reģistra 90. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 1. februāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristiem Maksimilianam

Ābelam, Viktoram Ābelam un
Aleksandram Landsmanatn, kat-
ram atsevišķi, pilnvaras-prokū-
ras izdotas ari 1937. gadam.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis,
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. maijā Rīgas-
Jūrmalas pilsētā mirušā Ludviga
Roma, dzim. 1862. g. 7. aprīli
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 30. janvāri.
L. 1928/37. 33654
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,

Sekretāra v. Jansons

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
24. septembrī Pļaviņās mirušā
Jēkaba Pētera dēla Kalniņa tes-
tamentu. 34153g

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. lansnns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1937. g. 20. janvāra tiesas sēdē
izklausīja akc. sab. „Morics
Feitelbergs"_ administrācijas
lietu un nolēma: izbeigt admi-
nistrāciju akciju sabiedrībai
„Morics Feitelbergs".

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
L. 78. 33934g
Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
19. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta 1. Dienvidvidzemes med-
nieku biedrība ar jaunu nosau-
kumu : „Menģeles mednieku
biedrība" un arī reģistrēti bied-
rības biedru pilna sapulcē 1936.
gada 27. septembrī pieņemtie
grozītie statūti. 33392g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Kārzdabas
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Kārzdabas pa-
gastā. 33389g

Nod. pārziņa v. K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībāw
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Bauņu lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Bauņu pagastā. 33388g

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Liepas
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Liepas pagastā.

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka arviņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Skrīveru
lauksaimniecības biedrība ai
valdes sēdekli Skrīveros. _

Nod. pārziņa v. K. S a n s.
Sekret. K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Lielvārdes
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Lielvārdes pa-
gastā. 33_ 398g

Nod. pārziņa v. K. S a n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Drustu
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Drustu pagastā.

Nod. pārziņa v. K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
pilsētas 10. pamatskolas absol-
ventu biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1933. g. 23. dec.
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 33391g

Rīgā, 1937. g. 29. janvārī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
13. septembrī Dauguļu pag. mir.
Eduarda Andreja dēla Skrīvēja
testamentu. 34157g

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Burtnieku
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Burtnieku pag.

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. gada
19. janvāra lēmumu reģistrēta

bezpeļņas biedrība: Alūksnes
pagasta lauksaimniecības bied-
rība ar valdes sēdekli Alūksnes
pagasta. 33 _401g

Nod. pārziņa v. K. S a n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nod. uz Civilproc. lik. 146071. p _.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 14. janvāra lēmumu re-
ģistrēta kooperatīvu sabiedrība
ar nosaukumu: Latvijas žīdu
būvgaldnieku un mākslas mē-
beļu ražotāju kooperatīvs „Be-
calel" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
19. janvāra lēmumu reģistrēti
Krimuldas patērētāju biedrības
biedru pilna sapulcē 1936. gada
15. novembri pieņemtie grozītie
statūti. 33404g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekr. K. Fri d r i c h s o n s. Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. ,,A" ierakstītās firmas ,,Za-
charijs Gurevičs" reģistra 132.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 30. janvāra lēmuma pa-
mata, atzīmēts:

a) ka šīs firmas īpašnieks Za-
charijs Gurevičs no 1934. g.
6. septembra dzīvo Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 6, 1. dz.;

b) ka 1937. g. 28. janvārī min.
firmas galvenais uzņēmums —
meža materiālu tirdzniecības, ko-
misijas un aģentūras (apdrošinā-
šanas) kantoris pārvietots no
1. Smilšu ielas 6, 3. dz., Ģertrūdes
ielā 6, 1. dz., Rīgā. 33907z

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3966. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. janvāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Zara Hae-
kelovičs ar firmu „Z. Hackelo-
vičs" .

Zara Hackelovičs dzimusi Rīgā
1887. g. 22. decembri, dzīvo
Rīgā, Stabu ielā 61, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir dzelzs izstrādājumu tirdz-
niecība, atrodas Rīgā, Mārstaļu
ielā 12, 2. dz.

Pilnvarnieks Dāvids Hackelo-
vičs ar 1934. g. 3. decembrī iz-
dotu pilnvaru.

Zarai Hackelovičs pastāv lau-
lības līgums, par ko izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1934. g.
269. numurā. 33904z

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A**
3967. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. janvapa lēmumu, ierakstīts
vienpersonigs tirgotājs Vilis (Vil-
helm) Feifs (Pfeiff) ar firmu
,,V. Feifs"." Vilis (Vilhelm) Feifs (Pfeiff),
dzimis Rīgā 1888. g. 21. martā,
dzīvo Rīgā, Balastdambī 58,
2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. 16. janvārī.

Uzņēmums — kura darbības
nozare ir zivju tirdzniecība, at-
rodas Rīgā, Centrāltirgū, IV
pav. 146. 33905z

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. reģistrā
„A", firmas ,,John Spinck un Co"
(Rīgā, Jēkaba ielā 24) reģistra
333. folijā, uz tirdzn. režģistra
tiesneša 1937. g. 1. februāra
lēmuma pamata ierakstīti kolek-
tīvprokuristi 1937. gadam Jānis-
Hermanis Roveders (Rohwedder)
un Persijs-Kārlis Vilis (Will).

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērzi ņ_š.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
483. num. ar firmu „Hans Diedr.
Schmidt" ierakstītās atklātās sa-
biedrības sēdeklis un uzņēmums—-
eksports un imports — 1937. g.
30. janvārī pārvietoti no Mies-
nieku ielas 14, Dzirnavu ielā 45/47
3. dz., Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 30. janvāra lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecibas
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1275. num. ierakstītā
firma „Dora Šolomovičs" (Lim-
bažos, Tirgus laukumā 1) 1936. g.
30. decembrī izbeiguši darbību
un saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesn.
1937. g. 30. janvāra lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3418. num. ierakstītā
firma „Jānis Kauliņš" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 123, 1. dz.) 1936. g.
31. decembrī likvidēta un uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
1. februāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 1. febr. 33923r

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jēkaba Puģevica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, Iegātariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 1175/37. 33825
Priekšs. v. A. M ī I e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
626. num. ierakstītās firmas ,,Rī-
gas tūku fabrika I. Veiss" (Rīgā,
Šarlotes ielā 46) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
29. janvāra lēmuma pamata,

1) ierakstīts, ka šai firmai ir ari
Rīgā, Grēcinieku ielā 10, uzņē-
mums — manufaktūras tirgo-
tava;

2) atzīmēts, ka min. firmas
pilnvarniecei Elkai Veiss pilnvara
izdota 1932. g. 23. augustā;

3) svītrots pilnvarnieks Hein-
richs Veiss viņam izdotas piln-
varas derīguma laika izbeigšanās
dēļ. 33902z

Rīgā, 1937. g. 29. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecibas

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 809. num. ierakstītā
firma „Jankelis Vilkovs un Eliass
Kacs" (Rīgā, Dzirnavu ielā 93)
1935. g. 1. jūnijā likvidēta un uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. janvāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
firmu „Brāļi Deičs" (Rīgā, Brī-
vības ielā 151) ierakstītās atklātās
sabiedrības reģistra 1021. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

a) ka šīs sabiedrības atklātais
biedrs Zāmuelis Deičs 1936. g.
24. janvārī miris un 1936. g.
22. decembrī sabiedrībā iestāju-
šies kā atklātie biedri: 1) Šifra
Deičs, dzim. Polijā (Brestļitovskā)
1879. g. 2. janvāri, dzīv. Rīgā,
Marijas ielā 55, 6. dz.; 2) Vulfs
Deičs, dzim. Polijā (Brestļitovskā)
1905. g. 23. maijā, dzīv. Rīga,
Tomsona ielā 4, 15. dz.; 3) Zara
Koņikovs, dzim. Rīgā, 1912. g.
24. 'oktobrī, dzīv. Rīgā, Marijas
ielā 55, 6. dz.; 4) Nechame
Vulfs, dzim. Polijā (Brestļitovskā)
1902. g. 20. jūnijā, dzīv. Rīgā,
Smilšu ielā 12/14, 5. dz.;

b) ka min. sab-bas atklātā
biedre Nechame Vulfs noslēgusi
līgumu par laulāto mantas ko-
pības atcelšanu un par to izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1928. g.
243. num.;

c) ka min. sab-bas atklātie
biedri Šifra Deičs, Vulfs Deičs,
Nechame Vulfs un Zara Koņi-
kovs sastāv vēl atklātā sab-bā,
kas ierakstīta „A" reģ. 3059.
num. ar firmu „S-ba „Z. Deičs".

Rīgā, 1937. g. 30. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.
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Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1103. num. ierakstītās firmas
„J. Šteinveiss un biedrs" (Rīgā,
Jura Alunāna ielā 3, 9. dz.) re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 30. janvāra lēmuma
pamata:

a) ierakstīts, ka šīs firmas uz-
ņēmuma Rīgā, Jura Alunāna
ielā 3, darbības nozare turpmāk
ir pārtikas preču imports un
eksports, tirdzniecība ar rupjiem
audumiem, cūku saru un zirgu
astru eksports;

b) ka min. firmai ir Rīgā,
Reformātu ielā 8 pārtikas un
citu preču noliktava;

c) ka min. firmas pilnvarnie-
kam Fridmanim Šteinveisam piln-
vara izdota 1934. g. 14. augustā.

Rīgā, 1937. g. 30. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ..A" ar
reģistra 2666. num. ierakstītā
firma „BerthoIds Veiss" (Rīgā,
Audēju ielā 11) 1936. g. 28. de-
cembri likvidēta un uz tirdznie-
cības reģ. tiesneša 1937. g. 29.jan-
vāra lēmuma pamata tirdzniecī-
cīb'as reģistrā dzēsta. 33903z

Rīgā, 1937. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
SekretārsA ^

Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. P- pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2894. num. ierakstitās firmas
„Tirdzniecībaskomanditsabiedrība
Nochims Hārevičs un biedrs" re-

ģistra folijā, uz tirdzn. reģistra

tiesneša 1937.g. 1. februāra lē-
muma pamata atzīmēts:

a) ka 1937. g. 25. janvāri

sab-bas sēdeklis un uzņēmums,
kura darbības nozare turpmāk

ir kokmateriālu tirdzniecība, pār-
vietoti no Brīvības ielas 175
Vidus ielā 11, 8. dz., Rīgā,

b) saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 25. janvārī likvi-
dējusi dzelzs preču noliktavas
Rīgā, Brīvības ielā 125 — nol. 1.,
nol. 2. un nol. 3. 33926z

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bēr z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2321. num. ar firmu _„K/S. Ch.
Bordo & Ko" (Rīga, Tumes
ielā 2) ierakstītās komanditsa-
biedrības reģistra folijā uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
30. janvāra lēmuma pamata:

a) atzīmēts, ka šīs sabiedrī-
bas personīgi atbildīgā biedre
Merija Bordo 1936. g. 5. decem-
brī no sabiedrības izstājusies
un turpmāk kā personīgi atbil-
dīgie biedri min. sabiedrībā pie-
dalās: 1) Jāzeps - Noachs Bor-
do, dzim. Rīgā 1890. g. 25. jū-
nijā, dzīv. Rīgā, Skolas iela 38.
dz. 11, un 2) Leibs Bordo, dzim.
Rīgā 1903. g. 30. jūnijā, dzīv.
Rīgā, Aizsargu iela 12, 8. dz.;

b) ierakstīts, ka saskaņā ar
1936. g. 5./17. decembra sabied-
rības līgumu un tā 1937. gada
22. janvāra uzrakstu šai ko-
manditsabiedrībā turpmāk pie-
dalās 1 komanditists ar dalības
naudu Ls 1500,— apmērā;

c) atzīmēts, ka saskaņa ar
paziņojumu, uzņēmums — būv-
materiālu tirdzniecība Rīga.
Kuģu ielā 12, likvidēts.

Rīgā, 1937. g. 30. janv. 33916r
Ti rdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1875. num. ierakstītā
firma „Prosvet" Haims un Jozefs
Rabinoviči" (Rīgā, Brīvības ielā
48) 1936. g. 31. decembri likvidēta
un uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1937. g. 1. februāra lēmuma
pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 33928z

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,.A" ar
firmu „A. Līvs un A. Vīgants"
(Rīgā, Tirgoņu ielā 3) ierakstītās
atklātās sab-bas reģistra 1294.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 30. janvāra lēmuma
pamata:

a) ierakstīts, ka saskaņa ar
paziņojumu, šīs sab-bas atklātie
biedri tagad dzīvo: 1) Aleksandrs
Līvs Rīgā, Vilandes ielā 16,
13. dz. (sakarā ar namu numerā-
cijas pārkārtojumu) un 2) Au-
gusts Vīgants Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 5a, 5. dz. (1935. g.
1. novembrīmainījis dzīves vietu);

b) atzīmēts, ka min. firmas
uzņēmums — rakstāmlietu tir-
gotava atrodas Rīgā, Tirgoņu
ielā 3. 33915z

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1593. num. ierakstītā
firma ,,K. Gruntē" (Rīgā, Ger-
trūdes ielā 23) 1935. g. 31. ' de-
cembrī likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 1. februāra
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 33927z

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2960. num. ierakstītās firmas
„A. Valdmanis" (Rīgā, Centrāl-
tirgū, augļu un sakņu vairuma
pav. 15/16) reģistra folijā, uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
1. februāra lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Bez galvenā uzņēmuma —
augļu tirdzniecības Rīgā, Cen-
trāltirgū, augļu un sakņu vai-
ruma paviljonā 15/16, šai fir-
mai ir arī uzņēmums — 2. šķi-
ras konditoreja-augļu tirgotava
Rīgā, Svērtuves ielas galā, bij.
Daugavnialas tirgus pav. 57. un
augļu noliktava Rīgā, Sarkanā
spīķerī 7, pie Centrāltirgus.

Rīgā, 1937. g. 1. febr. 33909r
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata-paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3059. num. ierakstītās firmas
„Z. Deičs" (Rīgā, Brīvības ielā
151) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 30. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks Zā-
muelis Deičs 1936. g. 24. jan-
vārī miris un uzņēmumu turpi-
na viņa mantinieki kā atklāta
sabiedrība ar firmu «Sabiedrība
„Z. Deičs", kuras atklātie biedri
ir: 1) Šifra Deičs, dzim. Polijā
(Brestļitovskā) 1879. g. 2. febr.,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā 55,
6. dz.; 2) Vulfs Deičs, dzim.
Polijā (Brestļitovskā) 1905. g.
23. maija, dzīv. Rīga, Tomsona
ielā 4, 5. dz., 3) Zara Koņikovs,
dzim. Rīgā 1912. g. 24. oktobri,
dzīv. Rīgā, Marijas iela 55, 6. dz.,
4) Nechame Vulfs, dzim. Polija
(Brestļitovskā) 1902. g. 20. jū-
nija, dzīv. Rīga, Smilšu iela
12/14, 5. dz.;

b) ka šī atklāta sabiedr. nodi-
bināta 1936. g. 22. decembrī un
tadpat atklāta tās darbība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 151;

c) prokūrists Vulfs Deičs ar
pilnvaru - prokuru 1937. gadam;

d) ka min. sab. atklātā biedre
Nechame Vulfs noslēgusi līgu-
mu par laulāto mantas kopības
atcelšanu un par to izsludināts
„Vald. Vēstu." 1928. g. 243. nu-
murā;

e) ka šīs sab-bas atklātie
biedri Šifra Deičs, Vulfs Deičs,
Nechame Vulfs un Zara Koņi-
kovs sastāv vēl atklātā sab-bā.
kas ierakstīta „A" reģ.1021. nu-
murā ar firmu „Brāļi Deičs".

Rīgā, 1937. g. 30. janv. 33933i
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3113. num. ierakstītā
firma „Latchem" Aleksandrs
Olavs" (Rīgā, L. Kungu ielā 2
8.b dz.) 1936. g. 31. decembrī
likvidēta un uz tirdzniecība!'
reģ. tiesneša 1937. g. 30. janv,
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 33906r

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
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Rīgas apgabalt. tirdzniecibas
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3355. num. ierakstīta
firma ..Broņislava Rutkovskis"
(Rīgā, Lāčplēša ielā 18, 11. dz.),
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 30. janvāra lēmumu
tirdzniecības reiistrā dzēsta,
tādēļ ka šīs firmas uzņēmums
nepārsniedz sīkuznēmuma ap-
mērus. 33920i

Rīgā. 1937. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G ru n d u 1 i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Rīgas vilnas izgatavoju-
mu fabrikas akciju sabiedrība
agrāk Holms un Ko" (Rīgā, M.
Nometņu iela 6) ierakstītas akc.
sab. reģistra 138. folijā, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. ianvara lēmumu:

1) atzīmēts, ka 1936. g. 8. de-
cembrī šis akc. sab. akcionāru
ārkārtējā vispārējā sapulcē no-
lemts sabiedrību likvidēt un
ievēlēta likvidācijas komisija.

2) līdzšinējā firma papildināta
ar vārdu ,.likvidacijā".

3) atzīmēts, ka šīs sabiedrī-
bas likvidācijas komisijas sē-
deklis atrodas Rīgā, Šķūņu
ielā 9.

4) ievesti šādi ieraksti:
I. Likvidatori — a) Viljams

Posselts (VVilliam Posselt),
b) Kārlis Lezers (Loeser),
c) Kārlis Renss (Roens), d) Ed-
vīns Morics, e) Hermanis Kro-
mers (Hermann Krommer) un
f) Arns Luters (Lutter).

II. Saskaņā ar šīs sabiedrī-
bas akcionāru 1936. g. 8. decem-
bra vispārējās sapulces proto-
kolu, likvidācijas komisija ir
lemtspējīga un tās lēmumi sais-
toši piedaloties vismaz 3 lik-
vidatoriem.

III. Vekseļus, pilnvaras, līgu-
mus, noteikumus, pirkšanas ak-
tus un citus dokumentus, pie-
prasījumus par sabiedrības
summu atpakaļdabūšanu no
kredītiestādēm paraksta vismaz
divi likvidatori: tekošo rēķinu
čekus paraksta likvidators, kuru
likvidācijas komisija sevišķi uz
to pilnvarojusi: naudas summu,
sūtījumu un dokumentu saņem-
šanu pastā un visu korespon-
denci paraksta viens likvida-
tors.

5) ierakstīti prokūristi Rū-
dolfs Ozoliņš nu Pauls Jakobss
(Jacobs) katrs ar atsevišķu
pilnvaru - prokuru 1937. gadam
un noteikumu visus dokumentus

parakstīt tikai kopīgi ar vienu
no likvidācijas komisijas locek-
ļiem.

6) ierakstīts likvidācijas ko-
misijas pilnvarnieks Daugavpilī
Voldemārs Pficners (Plutzner)
ar pilnvaru 1937. gadam.

Rīgā, 1937. g. 30. janv. 33931r
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n dul is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „A", firmas „0. Volbru-
ge" (Rīgā, Dzirnavu ielā 118,
6. dz.) reģistra 3913. folijā, uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
1. februāra lēmuma pamata, ie-
rakstīts prokūrists Jēkabs Gold-
blats ar pilnvaru-prokuru 1937.
gadam. 33929r

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3587. num. ierakstītā
firma „Haja Zolotuchins" (Rīgā,
Peldu ielā 20) 1936. g. 31. de-
cembri izbeiguši darbību un sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 30. janvāra lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 30. janv. 33913r
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3577. num. ierakstīta
firma ,.Lakošanas darbnīca —
O. Pučkovskis" (Rīgā, Brīvī-
bas ielā 77), saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 30. janv.
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta, tādēļ ka 1936. g. 1. sep-
tembrī tās īpašnieks Osvalds
Pučkovskis miris un uzņēmums
likvidēts. 33921r

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „B", firmas ..Anglijas ak-
ciju sabiedrība The Shell Com-
panv of Latvia, Limited, Lon-
don, nodaļa Rīgā" reģistra 163.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 30. janvāra lēmuma pa-
mata ierakstīts:

Šai firmai ir uzņēmumi:
1) Aizputē — a) Atmodas ielā
26 — latola tvertne, b) 15. maija
ielā 8 — naftas produktu tirgo-
tava, c) Liepājas - Aizputes
dzelzceļa teritorijā — naftas
produktu noliktava; 2) Bauskā,
tirgus laukumā — latola tvert-
ne; 3) Bulduros, Rēzeknes pulka
ielas un Vienības prosp. stūrī
— latola automāts, latola un
autoeļļas tiigotava; 4) Cēsīs —
a) Vaļņu ielā 37 — latola izdales
punkts, b) dzelzceļa stacijas te-
ritorijā — naftas produktu no-
liktava; 5) Daugavpilī—a) Sau-
les ielā 9 — latola izdales
punkts, b) Drujas ielā, dzelz-
—1„ .-,...:*?«.;:« ^«+^l^;«c ,,«icirt uicjaj
. LGinuiija — pcu un

:atola noliktava; 6) Dobelē —
a) Lielā ielā 9 un b) Tirgus lau-
kumā 5 — naftas produktu pār-
došana; 7) Eglainē, Ilūkstes
apr., Eglaines stacijā — naftas
produktu noliktava; 8) naftas
produktu tirdzniecība, izvadā-
jot ar tanku pa Ilūkstes apr;
9) Inčukalnā, Vidzemes un Rī-
gas-Limbažu šoseju krustojumā
— latola automāts, latola. un
autoeļļas tirgotava; 10) Jelgavā,
Akadēmijas ielā 11/13 — benci-
na, eļļas un naftas produktu tir-
gotava; 11) Kandavā, Sabiles
ielā _3 — latola tvertne; 12) Kār-
savā, Stacijas iela 33 — naftas
produktu noliktava un tirgota-
va; 13) Liepājā — _ a) Biržas
lauk. 19 un b) Lielā ielā 6 —-
bencina tvertnes; 14) Līgatnē,
Vidzemes un Nītaures šoseju
krustojumā — latola automāts,
latola un autoeļļas tirgotava;
15) Limbažos, Baumaņa Kārļa
laukumā — bencina tvertne;
16) Lizumā, dzelzceļa teritorijā
pie stacijas — naftas produktu
punkts; 17) Priekulē, Aizputes
ielā 11 — naftas produktu tir-
gotava; 18) Rēzeknē, Atbrīvo-
šanas alejā 14 — naftas pro-
duktu tirgotava; 19) Rīga —
a) Daugavgrīvas iela 45,
b) Dzirnavu ielā 38 un c) M. No-
metņu ielā 22/24 — latola auto-
māti, latola, bencina un auto-
eļļas tirgotavas; 20) Sabilē, Rī-
gas ielā 3 — latola tvertne;
21) Saldū, Lielā ielā 24 — naf-
tas produktu tirgot; 22) Skrun-
dā, dzelzceļa teritorija — naf-
tas produktu tirgotava; 23) Tal-
sos, Brīvības iela 2 — latola
tvertne un naftas produktu tir-
gotava; 24) Vaiņodē, Liela iela
1 — naftas produktu noliktava.

Rīgā, 1937. g. 30. janv. 33932g
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu «Zviedrijas akciju sabied-
rība Aktiebolaget Lett-Aga, no-
daļa Rīgā" (Rīga, L. Pils iela
18, 1. dz), ierakstītas akciju sa-
biedrības reģistra 279. folija, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
30. janvāra lēmuma pamata:

a) ierakstīts, ka ar finanču
ministra 1936. g. 12. marta re-
zolūciju šīs sabiedrības Latvi-
jas nodaļai darbība atļauta līdz
1941. g. 9. martam;

b) ka šīs sab-bas pilnvarotam
pārstāvim Latvijā Harijam
Bedmanim 1936. g. 17. decem-
bri Stokholma izdota pilnvara
derīga līdz 1939. g. 31. decem-
brim;

c) ka saskaņā ar paziņojumu,
šīs sabiedrības pilnvarotais
pārstāvis Latvija Harijs Bed-
manis no 1936. g. 9. jūnija dzīvo
Rīgā, Kurmenes iela 2:

d) ierakstīts: Ar finanču mi-
nistra 1936. g. 12. marta rezo-
lūciju šīs sabiedrības darbības
noteikumi Latvijā, kas apstip-
rināti 1931. g. 9. marta, atstati
spēkā līdz 1941. g. _ 9. martam
un par to izsludināts „Ekono-
mistā" 1936. g. 6. numurā.

Sabiedrības pilnvarota pār-
stāvja Latvijā Harija Bedmaņa
paraksta tiesības noteiktas vi-
ņam izdotā pilnvarā. 33919i

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. s. 12. septembri mirušā

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka, saskaņā ar tiesas
šī ;;ada 19. janvāra nolēmumu
Heiuricha Zeberga maksātne-
spējas lietā, bij. konkursa val-
des priekšsēdētāja Bruno Tāl-
berga vietā par konkursa val-
des priekšsēdētāju apstiprināts
Voldemārs Lambergs.

Jelgavā, 1937. g. 2. februāri.
4629. K.8/37. 33869g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabalt. reģistrac.

nodala paziņo, ka Sīpeles trak-
toru kooperatīvs, kas reģistrēts
?r apgabaltiesas 1922. g. 16. okt.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1935. g. 5. dec. lēmumu slēgts
un likvidācija izbeigta.

[elgavā, 1937. g. 29. janvāri.
253 22. 33830z

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. janvāra lēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļa Kārlim Steiner-
tam, Katrīnei Steinerts un Ane-
tei Langenfelds piederošās ne-
kustamas mantas Šķibes pag.
Podiņu māju zemes grāmatu re-
ģistra 4971. folijā ierakstīts pra-
sījuma dokuments - obligācija
par 300 kr. cara rbļ., kas izdota
1907. g. 30. oktobrī Maksimilja-
mam Valdmaniin un koroboreta
1907. g. 30. oktobrī ar 1903. n.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteikta laika aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Karlim-
Augustam Steinertam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 30. janvārī.
O. 1. 489/37. 33829g
Priekšs. v. A. M 11 e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. janvāra lēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Romāna Men-
des piederošās nekustamas
mantas Jelgavas pilsētas 3. iec.
zemes grāmatu reģistra 264. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments: obligācija par 1300 kr.
cara rbļ., kas izdota 1914. gada
1. novembrī un koroboreta 1914.
gada 4. novembrī ar 2201. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vafd. Vēstn." un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Romā-
nam Mendem atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. O. 1. 515/37. 33828g

Jelgava, 1937. g. 30. janvāri.
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 23. oktobrī mirušā
Jāņa Blumberga, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, Iegātariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 1170/37. 33827
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 29. martā mirušā
Uldriķa Ofkanta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, Iegātariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 1172/37. 33826
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ..Vidzemes savstarpīgā
kredītbiedrība" (Rīgā, Kaļķu
ielā 7) ierakstītas sabiedrības
reģistra folijā 66. num., uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1937.
gada 30. janvāra lēmuma pa-
mata, ierakstīts, ka saskaņā ar
paziņojumu, šīs kredītbiedrības
pilnvarotais Nikolajs Lazdiņš
1936. g. 17. oktobrī no dienesta
izstājies. 33914r

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3230. num. ierakstīta firma
..Drēbniecība Aleksandrs Kau-
ke" (Rīgā, L. Jaunielā 25/29.
8. dz.) saskaņa ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 1. febr. lēmumu
tirdzniecības reģistra dzēsta tā-
dēļ, ka šīs firmas uzņēmums
nepārsniedz sīkuznēmuma ap-
mērus. 33930r

Rīgā, 1937. g, 1. febr.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.



Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nodala, pamatodamas uz I9I9._ g.
5. sept.. lik. par kooperatīvam
sabiedrībām un to savienībām
7. p., paziņo, ka šīs tiesas civil-
nodaļas __37. g. 21. janvārī at-
klāta sēde nolēma: reģistrēt
Apšu ciema zvejas motoru pār-
raudzības biedrību, ierakstot to
kooperatīvu sabiedrību reģistra
1. daļā. Biedrības valdes sēdek-
lis atrodas Apšu ciemā.

Jelgavā, 1937. g. 29. janvārī.
33/37. 3383lg

Nod. parz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Monikas Skumbiņš un Au-
gusta Meinerla lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzai-
cina visus, kam būtu uz 1928. g.
24. februārī Sventes pagastā
mirušā Jāzepa Skumbiņa atstāto
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, Iegātariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 30. janv.
1394a/37. 33837g
Priekšsēd. b. _A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar tiesas 1937.
gada 18. janv. lēmumu reģis-
trēta Balvu patērētāju biedrības
„Dārziņš" un Balvu patērētāju
biedrības „Skudra" savienoša-
nās tādējādi ka šīs biedrības
saplūst vienā jaunā organizā-
cijā un, izbeidzot savu atsevišķu
pastāvēšanu, turpina savu dar-
bību savienotā biedrībā ar no-
saukumu ..Balvu kooperatīvs",
kura valdes sēdeklis atrodas
Balvos un kura ievesta koope-
ratīvu sabiedrību 1937. gada re-
ģistra 1. daļā 1937. g. 22. janvārī
ar I. num.

Par savienoto biedrību darbī-
bas izbeigšanu atzīmēts reģis-
trā 1937. g. 22. janvārī.

Daugavpilī. 1937. g. 29. janv.
7.Z37. 33844g
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937 g. 2. febr. lēmumu, Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzn. reģis-
tra „A" daļas 51. reģ. numurā
ir dzēsta 1937. g. 27. janvārī
likvidētā firma „Jānis Liskops".

Jelgavā, 1937. g. 2. februārī.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1936. g.30. decembra
lēmumu, uzaicina 1936. g. 4. sep-
tembrī Liepājā mir. Jēkaba Zvār-
guļa, dzim. 1885. g. 1. sept.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
371m/37. 34119
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1933.g. 16.janv.
mir. Žanno-Nikomeda Rodovica
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. p. 30. janvārī.
397m/37. 34120

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. g.
24. nov. Embūtes pag. mir.
Krista arī Kriša Bradovska
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvāri.
398m/37. 34121

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E, Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1915. gada
2. jūlijā Ģirta Ķeres-Karzona
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
400m/37. 34122

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
17. dec. mir. Marijas Krūmiņš
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
404m/37. 34123

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 30. janvāra lēmu-
mu (žurnāla 831. num., reģistra
575. num.) ierakstīts vienperso-
njgs tirgotājs ar firmu „Tapsē-
taja darbnīca Jānis Urbanjaks",
kuras īpašnieks ir Jānis Vitālijs
Urbanjaks, Latvijas pavalst-

nieks, piedzimis Liepājā 1895. g.
10. maijā, ar dzīves vietu Lie-
pājā. Rožu ielā 8. Uzņēmums
— tapsētāja darbnīca — atro-
das Liepājā. Rožu ielā 8. Uz-
ņēmuma darbība atklāta 1925.
gadā. 33945g

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janv. lēmumu,
uzaicina 1934. g. 7. sept. Nīk-
rāces pag. mir. Miķeļa Lašinska
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
372m/37. _ 34128

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janv. lēmumu,
uzaicina 1936. g. 20. maijā
Liepājā mir. Jāņa Grīnberģa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
186m/37. 34127

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1925. g.
25. martā mir. Jāņa Novadnieka
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
394m/37. 34126

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 5. janv.
Kabiles pag. mir. Jāņa Šnaca
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
413m/37 34125

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. S n e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1933. g.
23. aprilī mir. Andreja Upmala
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
420m/37. 34124

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" ar tirdzn. reģ. ties-

neša 1937. g. 30. janvāra lēmumu
(žurnāla 832. num., reģistra
576. num.) ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu „Jēkabs
Feigersons, gaļas tirgotava",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Fei-
gersons, Latvijas pavalstnieks,
piedzimis Daugavpilī, 1903. g.
22. jūlijā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Pētera ielā 12, 3. dz Uz-
ņēmums — gaļas tirgotava —
atrodas Liepājas pilsētas skār-
ņos 138. Uzņēmuma darbība
atklāta 1937. g. 2. janv. 33944g

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 30. janv. lēmumu
(žurnāla 834. num., reģistra 577.
num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Ga|as tirgo-
tava Jēkabs Goldingers", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Goldingers,
Latvijas pavalstnieks, piedzi-
mis Aizputē 1886. g. 6. augustā,
ar dzīves vietu Aizputē, Kuldī-
gas ielā 14. Uzņēmums — ga-
ļas tirgotava — atrodas Aiz-
putē, Atmodas ielā 18. Uzņēmu-
ma darbība atklāta 1927. gada
15. maijā. 33943g

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" ar 180. num. ierak-
stītā firma „Haja Feigersons"
(Liepājas pilsētas skārņos 137)
1936. g. 31. decembrī likvidēta
un saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 30. janvāra lēmu-
mu tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i n š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Miķeļa un Alfonsa Stankeviču
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 28. aprilī Salonajas pag.
Moželišku mājās mirušā Jāzepa
Stankeviča atstāto mantojumu

.vai sakarā ar to kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
Iegātariem. fideikomisariem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 30. ianv.
1393a/37. 33835g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" 556. num. (firma
„K.Kasparovičs un R.Epšteins")
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. janvāra lēmumu (2. ieraksts)
ierakstīts sekojošais:

1936. g. 4. decembrī personīgi
atbildīgie biedri Kārlis Kaspa-
rovičs un Ruvens Henachs Ep-
šteins izdevuši viens otram piln-
varas-prokuras 1936. g., 1937. g.
un 1938. g. rīkoties sabiedrības
uzdevumā un vārdā.

Firmas pilnvarnieks ir Grigo-
rijs Hausmanis ar 1936. gada
21. decembrī izdotu pilnvaru.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Jāzepa Seniionova lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584.. 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 5. augustā Demenes pa-
gasta Gaujas mājās mirušā An-
dreja Setnjonova atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, Iegātariem. fideiko-
misariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošans ,.Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības

tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī. 1937. g. 30. janv.
539a/37. 33836g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paznio, ka viņas atklātā tiesas
sēde 1936. g. 24. novembrī uz
Daugavpils apgabaltiesas pro-
kurora lūgumu Filips Miņins at-
zīts par gara vāju un Zvirgzde-
nes pagasta tiesai uzdots iecelt
aizgādnību par Filipu Miņinu
'?iņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.
1748a/36. 33843g

Daugavpilī. 1937. g. 30. janv.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 299.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Michaila Kozlova prasības lietā
pret Olgu Kozlovs par laulības
šķiršanu uzaicina Olgu Kozlovs,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." ierasties šai tie-
sā saņemt prasītāja iesūdzības
rakstu un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī. 1937. g. 30. janv.
347p/37. 33842g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 24, novembrī uz
Franciskas Miklaševičs lūgumu
Jāzeps Miklaševičs atzīts par
garā vāju un Šķaunes pagasta
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par Jāzepa Miklaševiču viņa
tīesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.
960a/36. 3384 lg

Daugavpilī, 1937. g. 30. janv.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 24. novembrī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu
Vaclavs Tretjakovs atzīts par
garā slimu un Zvirgzdenes pa-
gasttiesai uzdots iecelt aizgād-
nību par Vaclavu Tretjakovu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.
2518a/36. 33840g

Daugavpili, 1937. g. 30. janv.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. K. Āboliņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 24. novembrī uz
Zuzannas Rilaus lūgumu Antons
Gribusts atzīts par garā vāju
un Andrupenes pagasta tiesai
uzdots iecelt aizgādnību par
Antonu Gribustu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. 2115a/36. 33839g

Daugavpilī, 1937. g. 30. janv.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Marjainijas, Savina, Audreļa
un Annas Jakovļevu un citu lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 24. novembrī Laucesas
pagasta Malinku mājās mirušā
I.ariona Jakovļeva atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātariem, fideikomi-
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 30. janv.
1347a/37. 33838g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Beines Buchmanis,
dzim. 1891. g. 13. martā Saldū,
un Genie-Paula Buchmanis, dz.
Jēkabsons, dzim. 1900. g. 26. jū-
nijā Saldū, 1937. g. 8. janvārī ar
reģistra 50. num. noslēguši pie
Saldus notāra G. Grīnlauba lau-
lības līgumu.

Liepājā. 1937. g. 30. janvārī.
A. 189/37._ 33834g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s
Sekretāra v. A. S m i t s.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nodala, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p., paziņo, ka šīs
tiesas civilnodaļas 1937. gada
21. janv. atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Mežmuižas lauksaim-
niecības biedribu, ierakstot viņu
to biedrību reģistra 1. daļā, ku-
rām nav peļņas iegūšanas mēr-
ķa. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Mežmuižas pag. namā.

Jelgavā. 1937. g. 29. janvārī.
31/37. 33832g

Nod. parz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1934. g. 9. nov. lēmumu Jānim,
Sīmanim (Semjonam), Pēterim
un Stepanam Okuņeviem, Jā-
nim Boļšakovam un Annai Cvet-
kovs atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
esošu zemes gabalu ar nosau-
kumu pēc plāna „Soboļevkas",
6,724 ha platībā, kas pēc īpa-
šuma tiesību dokumentiem ag-
rāk piederējis muižniecei Krei-
tans un Osipam Fēliksa d. Ši-
lingam (B. žurn. 145. num.)

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; pretējā
gadījumā lūdzējus ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem apro-
bežojumiem.

Rēzeknē. 1937. g. 30. janv.
1536. 33679g
Nod. priekšn. v. p. A. F e 1 d e r s.

Sekretāra pal. A. Āboliņš.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1628.,
1631., 1694. p. un _1710. p., uz-

aicina visus, kam būtu kādas tie-
sības uz 1925. g. 6. aprilī Maz-
zalves pag. mir. Žaņa Ozoliņa
atstāto mantu, kā mantiniekus,
kreditorus, fideikomisārus u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošnas „Vald.
Vēstn." 33595g

Termiņa nepieteiktas tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Jaunjelgavā, 1937. g. 30. janv.
Miertiesnesis E 1 s i ņ š.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. gada 28. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
5. septembrī mirušās Marijanas
Mežāls Jaunlatgales apriņķī,
Baltinavas pag. ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 104. 33688g

Baltinavā, 1937. g. 30. janvārī.
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. gada 28. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1924. g.
28. septembrī mirušā Pētera
Lē|a Jaunlatgales apr., Baltina-
vas pag. ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 30. ianvarī.
105. 33689g
Miert. v. i. A. R o z e n b er g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. gada 28, janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1923. g.
12. jūlijā mirušā Andreja Pok-
rovska Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag. ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 30. janvārī.
103. 33690a
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. gada 28. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1912. g.
15. novembrī mirušā Ignata
Vizuļa Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag. ir palicis mantojums,

un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā. 1937. g. 30. janvārī.
102. 3369 lg
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Maltas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1937. g. 28. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka pēc
1930. g. 9. oktobrī mirušās Ma-
rijas Antona m. Čuguns nāves,
Rēzeknes apr. Maltas pagasta
ir palicis mantojums, uzaicina
visas prsonas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tas pec
piekritības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn." .

Borovājā. 1937. g. 29. janv.
C. 197/37. 33457g
Miertiesnesis P. P I a t a u s k i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. jan-
vāra lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 25. febr. mirušā Jāņa
Muiženieka ir palicis mantojums
Skaistas pag. Loņku sādžā, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 92/37. 33608g

Krāslavā. 1937. g. 29. janvārī.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. jan-
vāra lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 4. janvārī mirušā Jāņa
Krolika-Karalkeviča ir palicis
mantojums Skaistas pag. Slo-
bodas sādžā, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, vienības
ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 93/37. 33607g

Krāslavā, 1937. g. 29. janvārī.
Miertiesnesis N. R e k c.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. janv.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1929. gada
26. martā miruša Donata Au-
zāna mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

1937. g. 30. janv. 97. 33606g
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. janv.
lēmumu, Civilproc. noļik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1932. g. 23. apr.
mirušā Ksaverija Jāzepa d. Ma-
zeviča mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

1937. g. 30. janv. 98. 33605g
Miertiesnesis K. Avens.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p, un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. gada 28. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1923. g.
11. novembrī mirušā Jāzepa

Logina Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag. ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 30. janvārī.
106. 33693g

Miert. v. i. A. Roze tib e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. -un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. gada 28. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
21. maija mirušā Semena Ar-
chipova Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag. ir palicis mantojums,
un uzaicina visas prsonas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 30. janvārī.
99. 33692g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.



KezeKnes i. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. janv.
lēmumu un Civilproc. lik. 1725.
un 1727. p„ un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p.. paziņo, ka pēc
1930. g. 13. sept., Sakstagala
pag. miruša Jezupa Vinca "dēla
Deičmaņa ir palicis mantojums,
kas atrodas __ Sakstagala pag.
Vorkaļu sādžā, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tas pēc piekritības _3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 30. janvārī.
86. 33685g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

1. publiskā izsole pārdos Mi-
cheja un Zinoveja Jēkaba _d.
Groznovu tiesības uz ': dalām,
katram nekustamā manta , kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Kliovanovkas sādžā ar
zemes grāmatu reģistra 22233.
num. un sastāv no 2. zemes
viensētas, divos gabalos 2. un
2.a, kopplatībā 3,178 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p.. novērtēta par
Ls 344.—. bet daļas Ls 294.86;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 600.—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1937. g. 29. janvārī.
L. 310. 33487g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u ge _ (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nosona Meierovica prasī-
bas apmierināšanai 193". gada
28. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jezupa Vaivoda nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Līvānu
(agr. Vārkavas) pag. Vonogu
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 16198. num. un sa-
stāv no 4. viens., 5,345 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 901,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 30. janv.
354. 3385lg

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civilproc. nol.
1725. p., uzaicina 1933. gada
6. februārī mirušā Rūdolfa Sei-
maņa d. Polks mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantību, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 14. 3364 lg

Viļakā, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1930. g. 4. martā mi-
rušā Miķeļa Kovalenoka manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Pasienes pag. Jučevas c.
6. viens., 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 98c. 33694g

Zilupē, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesu. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1930. g. 10. janv. mi-
rušā Teodora Kovalenoka man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Pasienes pag. Jučevas c.
6. viens., 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."_ 99c. 33695g

Zilupē, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesn. E. Ž m i d t c h e_ns.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1936. g. 21. martā mi-
rušās Ekaterinas Kropovs man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Pasienes pag. Radiškinu
9. viens., 3 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 101c. 33696g

Zilupē, 1937. %. 30. janvārī.

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 15. februārī, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības iela 96, veikala,
pārdos 2. izsole Gustava Skuja
veikala iekārtu un kasi, novēr-
tētus par Ls 2000,—. 34261g

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
paziņo, ka 1937. g. 23. februārī,
pīkst. 10, Zeltiņu pag. „Imantos",
pārdos Rūdolfa Liepiņa zirgu un
drošku, novērtētus par_ Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

1937. g. 2. februārī. 33983g

Tiesu izpild. V. Vilkus.

Daugavpils apgabalt. īvrust-

plls iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Da u g e (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.

17. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Boļeslava Začesta nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rēzeknes apr. Stirnienes
pag. Lazdu robežas, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 18015.
num. un sastāv no zemes gaba-
la, 2,288 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās maņt:as_ze_
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauntatgales zemes grā-
matu nodaļā.

liesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

Krustpilī. 1937. g. 30. janv.
1230. 33853g

Tiesu izpild. P. Dauee.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kanclejā Krustpilī, Rī-
gas ielā 202), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Aiviekstes - Ungurmuižas
1. krājaizdevu sabiedrības pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
28. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē Marijas Bērziņš nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Daugavpils apr. Ungurmui-
žas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 27913. num. un
sastāv no 236. F zemes gabala.
4,02 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1002,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— :

4) solītājiem jaļemaksa dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-

mās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa,

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu _ izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kanclejā.

Krustpilī. 1937. g. 30. ianv.
208. 33849g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanci. Krustpilī, Rīgas ielā 202),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Vulfa Kodeša prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Marfas Kuztnins Vi id. daļu ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzētu pag.
Mālakalna robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 19987.
num. un sastāv no 6. viens.,
13,780 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3395,—;

3) tai nav hipotēku parada;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
n'kuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krustpilī, 1937. g. 30. janv.
471, 33852u

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināša-
nai 1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jūlija Liepnieka -h
daļas nekustamā manta, kas at-
rodas Daugavpils apr. Līvānu
pag. Liepnieku robežas, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
14576. num. un sastāv no 1. vien-
sētas, 22,659 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 926,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā, dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes semes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-

Krustpilī. 1937. g. 30. janv.
166. 33850g

Tiesu izpild. P. D a u g e.
Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanclejā Ludza,
Aizsargu ielā 42) paziņo, ka uz
1937. g. 8. maiju noliktā Viktora
Trokša nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts „Val-
dības Vēstn." 1936. g. 246. num.,
uz prasītājas, Valsts zemes ban-
kas lūgumu ir atcelta. 33997g

Ludzā, 1937. g. 1. februārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
d i ņ š, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz
1937. g. 20. februārī noliktā
mir. Elja Micheļa-Leiba d. Fam-
šteina nekustamas mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,.Val-
dības Vēstn." p. g. 261. num.,
saskaņā ar piedzinējas lūgumu,
atcelta. 33990g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzekne,
18. Novembra iela 23) paziņo,
ka:

1) Ozolmuižas pagasta valdes
orasības apmierināšanai 1937. g.
29. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiska izsole pārdos
pilnā sastāva miruša Demida
Moiseia d. Moisejeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
?pr. Ozolmuižas pag. Lielo-Boru
sabiedrības zemes robežas ar
zemes grāmatu reģistra 16753.
num. un sastāv no 8. zemes
viensētas, 32,491 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 890.—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku paradu
Valsts zemes bankai Ls 1000,— ;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē. 1937. g. 29. ianvarī.
L. 110. 33481g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
bergs (kanclejā Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ozolmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
29. maijā, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 2. publiskā izsole pārdos
Sadofeja Erofeja d. Ustinova
tiesības uz pusi (V*) ideālo daļu
nekustamā manta, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
Deimaņu sādža ar zemes grā-
matu reģistra 8183. num. un sa-
stāv no 21. zemes viensētas.
17.41 ha platībā:

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.

nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1674.—. bet puse id. daļa
Ls 837.— :

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 200.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai -tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē. 1937. g. 29. janvārī.
L. 306. 33484g
Tiesu izpild. .1. Stumbergs

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. S t u m_-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ozolmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
29. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ivana Olimpa d.
Ščeglova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozol-
muižas pag. Andronovas sādžā
ar zemes grāmatu reģistra 7035.
num. un sastāv no 26. zemes
viensētas, 14,640 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1290,—;

3) nekustama manta ir apgru-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā. _

Rēzeknē. 1937. g. 29. janvārī.
L. 114. 33483g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Rēzeknes krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai 1937. g. 29. maijā, pīkst. 10.
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Ti-
mofeja ivana d. Lebedeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
Kivku sādžā ar zemes grāmatu
reģistra 12874. num. un sastāv
no 16. zemes viensētas divos
gabalos 16. un 16.a, kopplatībā
4,634 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p.. novērtēta par
Ls 450,— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 500,—
un Zemkop. min. meliorac. de-
partamentam Ls 60,—;

4) solītājiem jāiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dļenai;

7) visi pārdodamas nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala.

Rēzeknē, 1937. g. 29. janvārī.
Ls 172. 33482g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m _-
b e r g s (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo.
ka:

1) Ozolmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
29. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā mirušā Jerofeja
Izota d. Šabanova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pag. Križev-
nieku sādžā ar zemes grāmatu
reģistra 16389. num. un sastāv
no 18. zemes viensētas, 14,45
ha platībā; bez tam vēlkopīp.
ties. zemes gab. pēc plāna 23.
num., kura platība 0,40 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p.. novērtēta par
Ls 1640.-;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļā.

Rēzeknē. 1937. g. 29. janvārī.
L. 582. 33485g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzekne,
18. Novembra iela 23) paziņo,
ka:

1) Ružinas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
29. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Aloiza Benedikta
d. Stavža nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.Ru-
žinas pag. Odumaņu sādžā ar
zemes grāmatu reģistra 21164.
num. un sastāv no 6. zemes
viensētas, divos gabalos 6 un
6a, kopplatībā

^
12,171 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar _ Civilproc.
nolik. 1262. p.. novērtēta par
Ls 1416,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku paradu
Valsts zemes bankai Ls 1500.—:

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē. 1937. g. 29. janvārī.
L. 229. 33486g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt. J. S t u m -
b e r g s (kanclejā Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Miķeļa Bobrova prasības
apmierināšanai 1937. g. 29. mai-
jā, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē

Šķilbēnu pag. valde
š. g. 22. februārī, pīkst. 12, Šķil-
bēnu pagasta valdes telpas iz-
dos jauktā izsolē

Šķilbēnu pagasta nama
jaunbūves darbus

(17 km no Punduru stacijas).
Izsoles dalībniekiem jāiemak-

sā Ls 1000,— drošības nauda
vai arī jāiesniedz Ceļu aizņē-
muma obligācijas, Hipotēku
bankas ķīlu zīmes, vai zemes
bankas ķīlu zīmes par tādu pat
summu.

Ar līguma paraugu un iepriek-
šējo maksas aprēķinu un pro-
jektu var iepazīties Šķilbēnu
pagasta valdē, Šķilbēnos un pie
Jaunlatgales apr. būvinspekto-
ra, Jaunlatgalē, darba laikā.

Šķilbēnu pagasta valde patur
sev tiesību izdot darbus vie-
nam no 3 lētākajiem uzņēmē-
jiem. 34208g

Šķilbēnu pagasta valde.

Vaives pagasta valde
1937. g. 13. februārī, pīkst. 13.
Vaives pagasta nama (st. Araiši
5 km) mutiskā izsolē pārdos
pašvaldībai piederošā
Stiķeņu mājas mežā augošus
305 priežu un egļu kokus.

Masa 326,22 kub. mtr.
Tuvākas ziņas pag. valde —

tālr. Vaive 42.
Pagasta valde patur tiesības

izsludināto mežu noņemt no iz-
soles pēc sava ieskata.
34242g Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodala izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi 006934 K.
kas izdota Londona 1936. gada
9. jūnijā Aleksandram-Mintau-
tam Bērziņam. 34055g

I» ? ^^i^MMM^

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i... ii i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 13. febr., pīkst. 11, Rīgā,
Kungu iela 15, pārdos vairākso-
līšanā Rozas Aronštama un Dā-
vida Škoļņika kustamu mantu,
novērtētu par Ls 3100,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 34270g

Rīgā, 1937. g. 5. februārī.
Kl«^ «;™,ļ..4« A ĪT.ni.1.11.jtcu^int\ i mi

Rīgas pref. I. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 22. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9,
Rīgas centr. kop. slimo kases
piedziņas lietā pārdos vairāk-
solīšanā P/S. „Atlas" biroja
grāmatu skapi, firmas „AdIer"
rakstāmmašīnu, 50 pārus vīriešu
kurpes un 2 apavu izgatavoja-
mās mašinas, kas novērtētas
par Ls 1220,—.

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 201. 34080g

Rīgā. 1937. g. 5. februārī.
1. iec. pr. v. E 11 e r m anis.

nuu. ļ . . a a u a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. febr., pīkst. 11, Rīgā,
Ķēniņa iela 39, pārdos vairāk-
solīšanā Teodora Bērziņa ieķī-
lātu un aprakstītu mantu, no-
vērtētu par Ls 3964,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 34271g

Rīgā, 1937. g. 6. februārī.
Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. K.
S m i 1 t i ņ š paziņo, ka 1937. g.
„Vald. Vēstn." 22. num. ievie-
totā Sidora Sidora d. Volkova
nekust, mantas pārdošanas slu-
dinājumā nepareizi iespiests ne-

kust, mantas nosaukums: „Jaun-
donas", kam jābūt: „Jaundo-
mas". 33999g

1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanclejā
Maltas pag. Borovāja), saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1185. pj; pa-
ziņo, ka 1937. g. 6. martā no-
liktā Jāņa Lazara d. Bo|šakova
nekustamas mantas pārdošana,
par ko izsludināts „Vald. Vēstn."
1936. g. 258. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu, atcelta.

1937. g. 2. februārī.
L. 549/37. 33998g
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š



2>augai>pifs muitnīca,
saskaņā ar Muit. lik. 494., 496. 561. un 582. p., savā noliktavā, Daugavpilī, Muitas ielā 3, 1937. g.
4. martā, pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē īpašnieku neizpirktas preces, kas apskatāmas izsoles dienā.

Preču pārbaudīšanas Preču n«*a»ilnt«.s Viettl Svars Summa
dokuments un īpašnieks Preču nosaukums skajts ļ kg Lļļ

Ar valūtas komisijas atļauju.
44. H. Apters .... Smaržūdens un puders 1 paka 1,04 2,—
45. J. Greidbārds . . . Smaržūdens un nažu preces 1 ,, 1,57 3,—

214. T. Blaczkievicz . . Audumi, apģērba gabali un cit. . . . 1 „ 5,41 30,—
228 , T. Olikmans . . . Spirts 1 „ 0,88 —,50

15. F. Hajazins. . . . Lelle 1 „ 2,07 18,93
21. Bez īpašnieka . . . Tēlnieku izstrādājumi, audumi un milti 2 pakas 6,9 24,05
28. Z. Sverdlovs . . . Galdauts un gluddzelzs 1 sainis ' 5,— 46,24
42. M. Kornilovičs . . Galdauti 1 „ 3,06 94,73
55. J. Kopilovs . . . . Bērnu paijas, saules sargs un cit. ... 1 paka 1,18 52,22
56. Š. Placinskis . . . Sieviešu džempers 1 ,, 0,23 6,62

117. F. Gordons .... Lelle 1 „ 0,4 21,29
Daugavpilī, 1937. g. 4. februārī. T 19.

Muitnīcas priekšnieka v. i. G. Kalniņš.
34203 Vec. grāmatvedis E. Bīmanis.

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās zirgu
pases: 1) 309/12072, kas 1928. g.
17. febr. izdota Florijanam Ma-
zitānam un pārrakstīta Ādolfam
Belkovsam; 2) 130/19700, ko
Alūksnes pils. valde 1926. gada
21. okt. izdevusi Jakubam Kur-
šanain un kas pārrakstīta Vi-
kentijam Žogotam; 3) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
nezināmas personas 15 gadus
vecam, tumši bēram 134 cm
augstam zirgam ar krēpēm uz
abām pusēm, svītru pierē, baltu
zīmīti virslūpā un ziediem seglu
vietā, abās pusēs; zirgs pašlaik
pieder Antonam Ivanovam;
4) karakl. 6625. apliec, ko Lu-
dzas kara apr. priekšn. 1925. g.
17718. jūnijā izdevis kara die-
nestam nederīgam Antonam
Ivanovam. 32893g

Latvijas skolotāju 2. krāi-
aizdevu sabiedrības

pilna biedru sapulce
notiks 1937. gada 21. februārī,
pīkst. 10, Rīga, Merķeļa ielā 13.
Djenas kārtībā: sapulces
prezidija vēlēšana, ziņojumi un
kooperatīvu revīzijas padomes
revizijas protokola nolasīšana,
1936. gada darbības pārskata
un peļņas sadalījums, 1937. g.
budžets, vēlēšanas un dažādi
jautājumi un priekšlikumi.

Ja šinī sapulcē neierastos sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
otra sapulce notiks turpat
pīkst. 11, tai pašā dienā ar to
pašu dienas kārtību un skaitī-
sies pilntiesīga pie katra iera-
dušos biedru skaita. 34078g

Valde.

Sludinājums.

Iekšlietu ministrijai iesnieguši
uzvārdu maiņas lūgumus šādi
Latvijas pilsoņi: 1) Teodors Ma-
šickis, dzim. 1911. g. 11. aug.
Antonopolē (pasē atzīmēts, ka
dzim. Rēzeknē; reģistrēts Rē-
zeknes-Ludzas ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Ikšķiles pag;.
Balceru mājās, vēlas saukties
uzvārdā „Māliņš";

2) Jānis-Roberts Šuķis-Suķis,
dzim. 1893. g. 24. maijā Mež-
muižas pagastā (reģistrēts Mež-
muižas-Sniķeres ev.-lut. drau-
dzē), ar sievu Lūciju-Annu, dz.
Krūmiņš, dzim. 1888. g. 21. ap-
rilī (reģistrēta Engures ev.-lut.
draudzē: sasaulāti Jelgavas lat-
viešu Nikolaja ev.-lut. draudzē
1919. g. 16. februārī), un bēr-
niem: meitu Alvīni-Irnigardi,
dzim. 1920. g. 14. janvārī Jel-
gavā, un dēlu Osvaldu-Adolfu,
dzim. 1924. g. 20. janvārī Jelga-
vā, (reģistrēti Jelgavas latviešu
Nikolaja ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Jelgavā, Rožu
ielā 1, 3. dz., vēlas saukties uz-
vārdā „Suķis";

3) Aleksandrs Olševskis (01-
sevskis), dzim. 1909. g. 8. okt.
Kapiņu pagastā (reģistrēts Au-
lejas Rom.-kat. draudzē), ar
sievu Lidiju, dzim. Līventāls,
dzim. 1905. g. 8. novembrī Ļau-
donas pagastā (reģistrēta Ļau-
donas ev.-lut. draudzē; salau-
lāti Rīgas pilsētas dzimtssarak-
stu nodaļā 1936. g. 29. janvārī),
un meitu Zigrīdu-Mirdzu, dzim.
1936. g. 8. februārī, Rīgā (re-
ģistrēta Rīgas pilsētas dzimts-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vie-
tu Rīgā, Kapseļu ielā 10, 5. dz.,
vēlas saukties uzvārdā „Akots";

4) Miķelis (Michails) Sizovs,
dzim. 1902. g. 8. augustā Rīgā
(reģistrēts Rīgas Vissvēto pa-
reizticīgo draudzē), ar sievu
Sofiju, dzim. Vonsovičs (Van-
sovičs), dzim. 1896

^
g. 29. dec.

Daugavpilī (reģistrēta Daugav-
pils Rom.-kat. draudzē; salau-
lāti Rīgas pilsētas dzimtssarak-
stu nodala, 1923. g. 23. maijā),
un meitu Irinu (Irēna), dzim.
1930. g. 19. aprīlī Rīgā (reģis-
trēta Rīgas Vissvēto pareizti-
cīgo draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, Avotu ielā 43, 27/28. dz.,
vēlas saukties uzvārdā „Saliņš";

5) Mārtiņš-Heinrichs Roten-
bergs, dzini. 1909. g. 18. aug.
Kūrmales pagastā (reģistrēts
Kuldīgas latviešu ev.-lut. drau-
dzē), ar sievu Edu-Joannu, dz.
Rubulis, dzim. 1913. g. 14. sept.
(reģistrēta Kuldīgas Rotn.- kat.
draudzē; salaulāti tanī pašā
draudzē, 1934. g. 13. oktobrī),
un bērniem: meitu Selgu-Hele-
nu, dzim. 1935. g. 13. janvārī
Kuldīgā, un dēlu Andri, dzim.
1936. g. 24. oktobrī Kuldīgā
(reģistrēti Kuldīgas pilsētas
dzimtssarakstu nodaļā), ar dzī-
ves vietu Kuldīgā, Baznīcas
ielā 1, vēlas saukties uzvārdā
„Kalns";

6) Jānis Dirša, dzim. 1915. g.
29. maijā Dricēnu pagastā (re-
ģistrēts Dricēnu pagasta dzimts-
sarakstu nodaļā, 1936. gadā, ar
sievu Dārtu, dzim. Noviks, dz.
1911. g. 7. martā Bērzgales pa-
gastā (reģistrēta Bērzgales pa-
gasta dzimtssarakstu nodaļā,
1936. gada; salaulāti Rīgas Sāp-
ju Dievmātes Rom.-kat. drau-
dzē 1934. g. 3. novembrī), ar
dzīves vietu Rīgā, Aizsargu
ielā 71, vēlas saukties uzvārdā
..Rieksts":

7) Ernests Dīcmanis-Didžma-
nis, dzim. 1898. g. 5. oktobrī
Cēres pagastā (reģistrēts Kan-
davas ev.-lut. draudzē), ar dzī-
ves vietu Sēmes pagastā, „Ve-
cumos", vēlas saukties uzvārdā
„Dīcmanis";

8) Sofija Hiršfelds, dzim. Fo-
kins (Fokina), dzim. 1891. g.
23. augustā Krievijā, Maskavā,
atraitne, ar dzīves vietu Rīgā,
viesnīcā „Metropole", vēlas
saukties uzvārdā „Fokins".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto jDilsoņu uzvārdu mainas
lietās jāiesniedz Iekšlietu mi-
nistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 72 gr. V. 33885g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.

Iekšlietu ministr, adminstr.
dep. vicedirekt. C i e 1 ē n s.

Pasu nodaļas
vadītājs P. K u r z e iii n i e k s.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
prombūtnē esošo Vladimira un
Georgiia (Jura) Krasovska at-
stātās mantas aizgādnim Bern-
hardam Kaprālim 1929. gada
9. septembrī izdoto 2966. aplie-
cību. 34058g

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 5599. aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekš-
nieks 1929. g. 20. janv. izdevis
Teodoram Zirdziņam, dzini.
1887. g. 33898g

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
dala izsludina par nederīgām
Latvijas īekšz. pases: 1) 5085.
pasi, ko Tolkovas pag. valde
1922. g. 22. sept. izdevusi Jele-
nai Vorobjevs, 2) 2790. pasi, ko
Pildas pag. valde 1922. gada
12. aug. izdevusi Konstantīnam
Gudakovskim; 3) 1491. pasi, ko
Ciblas pag. valde 1921. gada
2. aprilī izdevusi Ulijanam La-
pušonokam, 4) 2535. pasi, ko Pa-
sienes pag. valde 1924. g. 7. okt.
izdevusi Eduardam Matulenko,
5) 1335. pasi, ko Ozolnieku pag.
valde 1925. g. 18. aprilī izdev.
Francim Joniņam, un 6) 3849.
pasi, ko Mērdzenes pag. valde
1922. g. 26. janv. izdevusi Vla-
dimiram Dorofejevam. 33891g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R M- 5952/4232, kas 1932. g.
2. VI izdota Kārlim Krūmiņam;
2) R .No 53106/69420 — 1932. g.
15. VI Tamārai Novikovs;
3) R JVĒ 67255/53272 — 1932. g.
17. VI Helēnei Cereško; 4) R
.Nš 196160/195757, ko šī valde
1936. g. 24. VIII izdevusi Ri-
chardam. Kļavām; 5) R
JMŠ 174600/167850 — 1935. gada
15. I Marijai Zelčs, dzim. Grašs;
6) R N> 190733/190797 — 1936.
gada 17. III Rivkai Kacels; 7) Z
«\a 62062, ko Bauskas pils. valde
1932. g. 27. jun. izdevusi Vilim
Vējam; 8) 286. gr., ko Ķerneru
pils. v. 1932. g. 15. VI izdevusi
Fricim Kocham; 9) 159. gr., ko
Kauguru pag. v. 1933. g, 16. sept.
izdevusi Ludvigam Vucenam;
10) K 79697/25204, ko Liepājas
pils. v. 1936. g. 7. maija izdev.
Eiženam — Gotfrīdam - Šanoam
Briģim (Brigge); 11) 15789. gr.,
1932. g. 29. VI Broņislavai Ju-
cleikis; 12) L J\b 36067/376, ko
Līksnas pag. valde 1932. gada
29. nov. izdevusi Annai Baiks.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas, kas izdotas: 1) 46/35423.
— 1929. g. 7. XII Emmai Šau-
rums, un 2) 5261. — 1928. gada
30. XI Martai Doberts. L. 5666

Rīgas prei. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto vieglā ormaņa-strādnieka
1. atļauju, ko pref. 6. iec. priekš-
nieks 1935. g. 8. janv. izdevis
Jonam Narkevičam. . 33899g

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 1519. at-
ļauju, kas izdota Jānim Kuplini
Svētes pag. „Līķu-Šūmaņos".
L. 5668. 34075g

Jaunlatgales pasta un telegrā-
fa kantoris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona abo-
nementa 44. atļauju, kas izdota
Borisam Perepletnikam Purv-
malā. L. 5650. 34073

Jaunlatgales pasta un telegr.
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 27. atļauju, kas izdota Jaun-
latgales pasta un telegrāfa kan-
tora radioierīču glabātajam Ar-
vīdam Biezajam, Jaunlatgalē.
L. 5669. 34077g

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu šīs pils. valdes
Ansim-Albertam Šmēdiņam iz-
doto 24274/1274. darba grāma-
tiņu. 34045a

Rīgas prei. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
33206. apliecību, ko 1925. gada
29. jūlijā Rīgas kara apr. priekš-
nieks izdevis Jolianam Rekini.
dzim. 1889. g. 17. febr. 33900g

Rīgas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par zudušu
automātisko 7,65 kal. „Brov-
ning" sist. 214356. pistoli, kas
piederējusi Kārlim Dumpim Pļa-
viņu pag. „Apsītēs". Atradējam
pistole jānodod policijai. 34043

Alūksnes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonenta
680. atļauju, kas izdota Ērikam
Zvaigznēm Alūksnē, Tirgotāju
ielā 10. 33698g

2>axādi
sīudiviiijumi.

Vācu Doma iflils
pilnsapulce

notiks 1937. gada 25. februārī,
pīkst. 14, M. Kalēju ielā 16, 1. dz.

Ja pīkst. 14 neierastos pietie-
košais biedru skaits, tad tanī
pašā dienā, pīkst. 15, notiks otra
sapulce.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi;
2) revizijas komisijas ziņojumi;
3) 1937. g. budžeta pieņemšana;
4) valdes vēlēšana, un
5) ziņojumi un pieprasījumi.
34255g Valde.

P./S. ..VESELĪBA"
pilna biedru sapulce
notiks š.g. 27. februārī, pīkst. 19,
Brīvības iela 15, 7. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) gada darbības pārskata pie-

ņemšana un apstiprināšana;
4) budžeta apstiprināšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
6) vēlēšanas.

Rī gā, 1937. g. 5. februārī.
34?59g :Valde._

lozis īttaā
ko izdevis Jānis Blums, Limba-
žos, par Ls 300.—; maksājams
1937. g. 10. aprilī Limbažos, ar
firmas „L. Rafalsons un biedri",
Rīgā, žiro uzrakstu un vekseļ-
grāmatas 2072. tek. num,

Akc. sab. „Latrus",
Rīaā. Z. Meierovica bulv. 18.

Lielauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LN Ne 005176,
ko šī pag. valde 1931. g. 31. dec.
izdevusi Emilijai-Almai Jer-
mušs, dzim. Alutis. 32473g

Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
MN 017440/3204, ko viņš 1928.
gada 1. aug. izdevis Marijai
Tumaševičs, dzim. Cubrevičs.

Ludzas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 03704. zirga pasi, ko
1936. g. 25. febr. Mērdzenes pag.
valde izdevusi Bernardam Gai-
lis. 33325g

Rēzeknes telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 435. at-
ļauju, kas izdota Rēzeknes
valsts arodskolas internātam,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā
102. L. 5667. 34074g

Rubenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta bezmaksas 10. atļauju, kas
izdota Vaidavas pag. Podzēnu
1. pakāpes pamatskolai. L. 5670

Daugavpils Gajoka
vecticībnieku draudzes

1937. g. 24. janvārī naudas iz-
lozes

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 100,—: 1923. num.
Ls 50,—: 2514. num.

Ls 25,—:
569, 918, 1764, 2422.

Ls 10,—:
507 , 1312, 1469, 2540, 2973.

Ls 5,—:
21, 1281, 1475, 1889,2001,2495.

2506 , 2541, 2647, 2840.
Ls 3.—:64 , 403, 406 , 540, 561, 735, 772

870, 896, 1011, 1372, 1534, 1685
2053, 2301, 2369, 2394, 2687
2747, 2947.

Ls 2,—:
90, 152, 169,274, 386 , 388, 554

644 , 784, 800, 880 , 944 ,993 , 1043
1058, 1063, 1104, 1191, 1239
1274, 1418, 1452, 1454, 1564
1707, 1722, 1724, 1728, 1737
1931, 1935, 1960, 1981, 1983
1990, 2324 , 2414, 2445, 2490

2520 , 2562, 2563 , 2593, 2621
2624 , 2711, 2884, 2926, 2945
2953 , 2960.

Ls 1,—:
36, 45, 69, 122, 184, 199, 225,

231, 241, 267, 313, 363, 377, 389,
401, 407, 422, 447, 451, 488, 491,
560, 698, 714, 790, 792, 805, 810,
821, 830, 866, 883, 920, 970, 1014,
1069, 1076, 1088, 11 15, 1176,
1196, 1200, 1202, 1217, 1247,
1251, 1289, 1308, 1318, 1332,
1386, 1396, 1427, 1433, 1435,
1515, 1558, 1621, 1658, 1694,
1710, 1748, 1752, 1761, 1763,
1788, 1826, 1841, 1891, 1959,
2086, 2089, 2117, 2229, 2251.
2424, 2429, 2430, 2484, 2494,
2501, 2574, 2609, 2674, 2697,
2715, 2721, 2737, 2741, 2793,
2816, 2825, 2866, 2872, 2876,
2890, 2914, 2916, 2987.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā pēc šī vinnestu saraksta
izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" , katru ceturtdienu, no
pīkst. 17—19, Daugavpilī, Jaunā
ielā 5. 32785g

Draudzes padome.
Latvijas skolotāju slimo kase

izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs kases dalībnieku grā-
matiņas: Elizabetes Rudzītis
2363. gr., Kristapa Freimaņa
9463. gr., Viļā Kamerovska
1454. gr., Elzas Brensons 11838.
gr., Ericha Brudermaņa 15226.
gr., Frīdas Cimbulis 10336. gr.,
Lūcijas Tīlmants 112. gr., Zi-
naidas Djatkovskis 13181. gr.,
Olgas Vītoliņš 4160. gr'., un
Jāņa Vitenšteina 6746. gr.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
tara" (netto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
,.Vald. Vēstn." 1936. g. 296. n.,
paziņojam, ka substituts minēta
tvaikoņa 2. braucienam š. g.
11. februāri, būs preču tv.
„ThieIbek" (netto 1084,49 r. t.),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 34253g

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30.

Valsts statistisks pOrunlde
Rīgā, Stabu ielā 12,

1937. g. 19. februāri, pīkst. 10,

izdos rahstlshā izsolē
Statistiskā mēneša biļetena

izgatavošanas darbus.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu ,,1937. g. 19. februāra izsolei" jāiesniedz Valsts statistiskās
pārvaldes sekretariātā līdz 1937. g. 19. februārim, pīkst. 10.

Reizē ar rakstisko piedāvājumu jāiesniedz likumā paredzētais
nodrošinājums Ls 500,— apmērā.

Tuvākas ziņas un darba nosacījumi saņemami Valsts statistiskās
pārvaldes vispārīgā nodaļā 40. istabā no pīkst. 11—14. 34269

Rīsus pilsētas Uzņēmumu valde
izdod, raftsfisfta sacensīfia*.

1) 2 virpu un
2) -ZOOO &azes pavardu

piegādes.
Noteikumi saņemami Uzņēmuma valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā:
1. pozičijai līdz š. g. 26. februārim, pīkst. 11.
2. pozičijai līdz š. g. 2. martam, pīkst. II. L 5651 34070

3>ūmiecīf>as departaments
š. g. 1. martā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā
tiesību izcelt velkoņa „Valross" vraku,
kas nogrimis kara laikā Ainažu ostas rajonā.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami Jūrniecības depart. hidro-
grafiskā daļā, Valdemāra ielā 'l-a. L5661 34071

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 15. februārī, pīkst. 10, savā kanclejā, Elizabetes ielā 35 — 3,
izdos jauktā izsolē

sekošus darbus:
1) 238 mpa dzelzceļu piegādātās un Carnikavas stacijā izkrautas

grants pārvešanu uz Rg 160, Carnikavas - Cēlāju - Holivudas
l.šķ. ceļa no 0,176 līdz 3,872 km. Izsoles nodrošinājums Ls 30.

2) 63 mpa dzelzceļu piegādātās un Carnikavas stacijā izkrautās
grants pārvešanu uz Rg 31. Rīgas-Ādažu-Carnikavas šoseju
no 26,498 līdz 29,175 km. Izsoles nodrošinājums Ls 6,—.

3) 108 mpa dzelzceļu piegādātās un Rīnužu stac. nokrautas grants
pārvešanu uz Rg 30. Rīgas-Vecmīlgrāvja-Carnikavas 1. šķ. ceļu
no 14,172 līdz 16,500 km. Izsoles nodrošinājums Ls 12',—.

4) 150 mpa dzelzceļu piegādāto un posmā Sloka-Ķemeri 34. km
nokrauto oļu pārvešanu uz Slokas-Odiņu-Kalnciema 1. šķ. ceļa
no 0,980 līdz 3,300 km: Izsoles nodrošinājums Ls 20,—.

5) 150 mpa dzelzceļu piegādāto un Zasulauka stac. nokrauto oļu
pārvešanu uz Pleskodāles-Kantora 1. šķ. ceļu no 5,580 līdz
7,143 km. Izsoles nodrošinājums Ls 25,—.

6) 50 mpa dzelzceļu piegādāto un Zasulauka stacijā nokrauto
oļu pārvešanu uz Rīgas-Bieriņu-Ozolu mājas 1. šķ. ceļu no
5,000 līdz 7,000 km. Izsoles nodrošinājums Ls 10,—.

7) 50 mpa dzelzceļu piegādāto un posmā Torņakalns-Baložj
8,400 km nokrauto oļu pārvešanu uz Rīgas-Švarcmuižas 1. šķ,
ceļa no 4,480 līdz 6,000 km. Izsoles nodrošinājums Ls 10,—,

8) 200 mpa dzelzceļu piegādātās un Babītes stac. nokrautās grants
pārvešanu uz Rīgas-Kalnciema šoseju 15,215 līdz 17,415 km un
25,407 līdz 26,627 km. Izsoles nodrošinājums Ls 80,—.

9) 150 mpa dzelzceļu piegādātās un Babītes stac. nokrautās grants
pārvešanu uz Rīgas-Kalnciema šoseju no 17,415 līdz 19,315 km.
Izsoles nodrošinājums Ls 50,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā. L 5627 34068o

Mežu departaments
uzaicina ieinteresētos iesniegt savus cenu piedāvājumus
tekošā ziemā saimnieciskā kārtā sagatavojamo priedes

blokbaļķu pirkšanai.
1. vien. no Vecmuižas un Taurkalna virsmežniecībām apm.

2500 mlidz 3000 m» nododot f o b Rīgas ostā
maijā/junijā.

2. vien. no Talsu, Rendas, Popes un Piltenes virsmežniecībām
apm. 2000 mlīdz 2500 m— nododot f o b Ventspils
ostā apm. 500 mjūnijā, atlikumu—septembrī.

Piedāvājumos jāuzrāda techniskie noteikumi, pēc kādiem
pircējs baļķus pieņems un cena par ciešmetru katrai vienībai at-
sevišķi.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, pievienojot Ls 2,— zīmog-
markās, jāiesniedz vai jāiesūta Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, 51. dzīv., Pārdošanas nodaļas vadītājam līdz 1937. g.
20. februārim, pīkst. 12. 34267

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā Rīgā, Kal-
paka bulv. 6, 51. istaba, tālr. 30381. Mežu departaments.

Zilupes virsmežniecība
1937. g. 23. februārī, pīkst. 11, 5. iecirkņa mežniecības kanclejā
„Djatlovkas mežmājā" mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu un vecas ēkas nojaukšanai,
5. iec. mežniecībā, Eversmuižas novadā, 11 vienības no Ls 1,88
līdz Ls 28,—.

1937. g. 25. februārī, pīkst. 12, Zilupē, Latviešu biedrības zālē,
mutiskā izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku baļķus
un klučus un apses klučus,

1. un 2. iec. mežniecībās, 48 vienības, vērtībā no Ls 20—60.
Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža

materiālu pārdošanas likumu un zemkopības ministra apstiprinā-
tiem noteikumiem, bet vecās ēkas uz atsevišķiem virsmežniecības
noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežn. kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem.
34202 Zilupes virsmežniecība.
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